
Temeljem odredbi članka 39.  Zakona o proračunu  (Narodne novine br.87/08, 136/12, 15/15) i 
članka 13. Statuta Općine Medulin (Službene novine Općine Medulin br.2/13), Općinsko vijeće 
Općine Medulin na na svojoj 23 . sjednici održanoj dana  30. prosinca 2015. godine donosi 

Proračun Općine Medulin  za 2016. god. (u daljnjem tekstu:Proračun) sastoji se od:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI POSLOVANJA (klasa 6)  93.599.340,00
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 
(klasa 7) 11.953.171,00

RASHODI POSLOVANJA  (klasa 3) 52.969.970,00

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU (klasa 4) 56.538.340,00

RAZLIKA  - MANJAK -3.955.799,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA
(klasa 8) 5.330.000,00

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU  I OTPLATU ZAJMOVA  (klasa 5) 3.374.201,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 1.955.799,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 2.000.000,00

VIŠAK/MANJAK + RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
IZ PRETHODNIH GODINA
 + NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00

Prihodi i rashodi, po kontima utvrđuju se u općem dijelu Proračuna u Računu prihoda i rashoda 
te Računu zaduživanja/financiranja kako slijedi:

Članak 2.

P R O R A Č U N 

 OPĆINE MEDULIN ZA 2016. GODINU

Članak 1

1



A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 93.599.340,00

61 Prihodi od poreza 26.772.000,00
611 Porez i prirez na dohodak 16.950.000,00

613 Porezi na imovinu 7.342.000,00

614 Porezi na robu i usluge 2.480.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 27.258.690,00
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 5.178.790,00

635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 380.000,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 79.900,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 21.620.000,00

64 Prihodi od imovine 4.737.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 301.200,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 4.435.800,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 

propisima i naknada 32.324.120,00
651 Upravne i administrativne pristojbe 3.265.200,00

652 Prihodi po posebnim propisima 2.971.670,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 26.087.250,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 2.187.200,00
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 428.200,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 1.759.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 320.330,00
681 Kazne i upravne mjere 50.000,00

683 Ostali prihodi 270.330,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 11.953.171,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 11.835.171,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 11.835.171,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 118.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 118.000,00

3 Rashodi poslovanja 52.969.970,00

31 Rashodi za zaposlene 9.425.130,00
311 Plaće (Bruto) 7.747.600,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 323.630,00

313 Doprinosi na plaće 1.353.900,00

32 Materijalni rashodi 24.260.217,77
321 Naknade troškova zaposlenima 573.390,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.487.500,00

323 Rashodi za usluge 18.684.727,77

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 196.800,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.317.800,00

34 Financijski rashodi 723.400,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 340.900,00

343 Ostali financijski rashodi 382.500,00

35 Subvencije 1.284.000,00
351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 1.084.000,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora 200.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.235.590,00

OPĆI DIO

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO



BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

363 Pomoći unutar općeg proračuna 8.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 2.227.590,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 3.060.030,00
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 3.060.030,00

38 Ostali rashodi 11.981.602,23
381 Tekuće donacije 3.770.710,00

386 Kapitalne pomoći 8.210.892,23

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 56.538.340,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 8.068.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 7.388.000,00

412 Nematerijalna imovina 680.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 48.070.340,00
421 Građevinski objekti 39.474.500,00

422 Postrojenja i oprema 5.160.090,00

423 Prijevozna sredstva 400.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 250.000,00

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 400.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 2.385.750,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 400.000,00

BROJ

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.330.000,00

84 Primici od zaduživanja 5.330.000,00

844

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 

sektora 5.330.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.374.201,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.374.201,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan 3.374.201,00



Rashodi i izdaci Proračuna raspoređuju se prema programima (aktivnostima i projektima) unutar razdjela i 

glava u posebnom dijelu proračuna kako slijedi:

UKUPNO RASHODI / IZDACI 112.882.511,00

Razdjel  100 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE NAČELNIKA 3.710.390,00

Glava  01 UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE NAČELNIKA 3.710.390,00

Program 1000 REDOVAN RAD OPĆINSKOG VIJEĆA I ODBORA 311.000,00

Aktivnost A100001 Općinsko vijeće 291.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 291.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 291.000,00

3 Rashodi poslovanja 291.000,00

32 Materijalni rashodi 291.000,00

323 Rashodi za usluge 61.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 230.000,00

Aktivnost A100002 Općinski odbori 20.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 20.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

Program 1100 REDOVAN RAD UPRAVNOG ODJELA 2.352.980,00

Aktivnost A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje 2.182.980,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 2.182.980,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.168.780,00

3 Rashodi poslovanja 2.013.780,00

31 Rashodi za zaposlene 1.077.100,00

311 Plaće (Bruto) 892.100,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.500,00

313 Doprinosi na plaće 164.500,00

32 Materijalni rashodi 936.680,00

321 Naknade troškova zaposlenima 61.400,00

322 Rashodi za materijal i energiju 47.000,00

323 Rashodi za usluge 618.280,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 205.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 155.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 155.000,00

422 Postrojenja i oprema 45.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 110.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 14.200,00

3 Rashodi poslovanja 14.200,00

32 Materijalni rashodi 14.200,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 14.200,00

Aktivnost A100002 Proračunska zaliha 170.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 170.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00

32 Materijalni rashodi 65.000,00

Članak 3.

POSEBNI DIO

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000,00

38 Ostali rashodi 75.000,00

381 Tekuće donacije 75.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00

Program 1200 SURADNJA S OPĆINAMA I GRADOVIMA 138.710,00

Aktivnost A100001 Suradnja s općinom Poels 138.710,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 138.710,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 138.710,00

3 Rashodi poslovanja 138.710,00

32 Materijalni rashodi 113.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 83.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 3.000,00

38 Ostali rashodi 22.710,00

381 Tekuće donacije 22.710,00

Program 1300 PROGRAM POLITIČKIH STRANAKA 45.000,00

Aktivnost A100001 Redovan rad političkih stranaka 45.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 45.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 45.000,00

38 Ostali rashodi 45.000,00

381 Tekuće donacije 45.000,00

Program 1400 PROGRAM RADA SAVJETA MLADIH 51.500,00

Aktivnost A100001 Redovan rad Savjeta mladih 51.500,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 51.500,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.500,00

3 Rashodi poslovanja 51.500,00

32 Materijalni rashodi 51.500,00

323 Rashodi za usluge 9.500,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000,00

Program 1500 REDOVAN RAD MJESNIH ODBORA 162.200,00

Aktivnost A100001 Redovan rad MO Medulin I 34.700,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 34.700,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.700,00

3 Rashodi poslovanja 18.700,00

32 Materijalni rashodi 18.700,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00

422 Postrojenja i oprema 15.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.000,00

Aktivnost A100002 Redovan rad MO Medulin II 34.700,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 34.700,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.700,00

3 Rashodi poslovanja 18.700,00

32 Materijalni rashodi 18.700,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.700,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

422 Postrojenja i oprema 15.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.000,00

Aktivnost A100003 Redovan rad MO Banjole 19.400,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 19.400,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.400,00

3 Rashodi poslovanja 19.400,00

32 Materijalni rashodi 19.400,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.400,00

Aktivnost A100004 Redovan rad MO Premantura 18.700,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 18.700,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.700,00

3 Rashodi poslovanja 18.700,00

32 Materijalni rashodi 18.700,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.700,00

Aktivnost A100005 Redovan rad MO Pomer 18.700,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 18.700,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.700,00

3 Rashodi poslovanja 18.700,00

32 Materijalni rashodi 18.700,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.700,00

Aktivnost A100006 Redovan rad MO Pješčana uvala 18.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 18.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00

32 Materijalni rashodi 18.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00

Aktivnost A100007 Redovan rad MO Vinkuran 18.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 18.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00

32 Materijalni rashodi 18.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00

Program 1000 FINANCIRANJE PROJEKATA IZ MINISTARSTAVA I FONDOVA 649.000,00

Kapitalni projekt 

K100005 Sustav javnih bicikala 400.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 400.000,00

Izvor KONCESIJE 240.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 240.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 240.000,00

423 Prijevozna sredstva 240.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 160.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00

423 Prijevozna sredstva 160.000,00

Tekući projekt T100000 Priprema EU projekata 20.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 20.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Tekući projekt T100002 Akcijski plan održivog energetskog razvoja 67.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 67.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.200,00

3 Rashodi poslovanja 40.200,00

32 Materijalni rashodi 40.200,00

323 Rashodi za usluge 40.200,00

Izvor OSTALE POMOĆI 26.800,00

3 Rashodi poslovanja 26.800,00

32 Materijalni rashodi 26.800,00

323 Rashodi za usluge 26.800,00

Tekući projekt T100003 Strateški plan razvoja Općine Medulin 82.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 82.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 82.000,00

3 Rashodi poslovanja 82.000,00

32 Materijalni rashodi 82.000,00

323 Rashodi za usluge 82.000,00

Tekući projekt T100004 Razvoj strukture širokopojasnog pristupa 80.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 80.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00

323 Rashodi za usluge 80.000,00

Razdjel  200 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 22.191.100,00

Glava  01 UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 22.191.100,00

Program 1100 REDOVAN RAD UPRAVNOG ODJELA 2.611.210,00

Aktivnost A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje 2.611.210,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 2.611.210,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.584.510,00

3 Rashodi poslovanja 2.539.510,00

31 Rashodi za zaposlene 1.316.380,00

311 Plaće (Bruto) 1.070.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 63.330,00

313 Doprinosi na plaće 183.050,00

32 Materijalni rashodi 1.223.130,00

321 Naknade troškova zaposlenima 80.850,00

322 Rashodi za materijal i energiju 78.000,00

323 Rashodi za usluge 1.058.280,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00

422 Postrojenja i oprema 40.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 26.700,00

3 Rashodi poslovanja 26.700,00

32 Materijalni rashodi 26.700,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 26.700,00

Program 1700 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE, PROSLAVE I MANIFESTACIJE 476.000,00

Aktivnost A100001 Proslava dana Općine Medulin 60.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 60.000,00

Izvor VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA - OP 60.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00

Aktivnost A100006 Otvaranje centra brodobradnje 20.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 20.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.712,23

3 Rashodi poslovanja 6.712,23

32 Materijalni rashodi 6.712,23

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.712,23

Izvor VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA - OP 13.287,77

3 Rashodi poslovanja 13.287,77

32 Materijalni rashodi 13.287,77

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.287,77

Aktivnost A100011 Look@me 14.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 14.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00

3 Rashodi poslovanja 14.000,00

32 Materijalni rashodi 14.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00

Aktivnost A100012 Medulinsko ljeto 250.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 250.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00

32 Materijalni rashodi 250.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 250.000,00

Tekući projekt T100014 Obilježavanje značajnih datuma 27.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 27.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.000,00

3 Rashodi poslovanja 27.000,00

32 Materijalni rashodi 27.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.000,00

Tekući projekt T100016 Maškare 80.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 80.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00

Tekući projekt T100017 Obiteljski dan 15.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 15.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00

Tekući projekt T100019 Dan otvorenih vrata Štit 2015 10.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 10.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Program 1000 ODGOJNO OBRAZOVNI PROGRAM PREDŠKOLSKE DJECE U PRIVATNIM VRTIĆIMA 1.386.100,00

Aktivnost A100000 Sufinanciranje cijene koštanja boravka djece u privatnim vrtićima 1.386.100,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 1.386.100,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.386.100,00

3 Rashodi poslovanja 1.386.100,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.386.100,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.386.100,00

Program 2000 OSTALI PROGRAMI U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 60.000,00

Tekući projekt T100001 Prosinačke svečanosti 50.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 50.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Tekući projekt T100007 Obilježavanje značajnih datuma 10.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 10.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00

Program 1000 SUFINANCIRANJE DODATNOG STANDARDA U OSNOVNIM ŠKOLAMA 930.000,00

Aktivnost A100000 Sufinanciranje produženog boravka u OŠ dr. Mate Demarina 650.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 650.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 650.000,00

3 Rashodi poslovanja 650.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 650.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 650.000,00

Aktivnost A100001 Sufinanciranje produženog boravka u osnovnim školama u gradu Puli 235.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 235.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 235.000,00

3 Rashodi poslovanja 235.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 235.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 235.000,00

Aktivnost A100002 Prijevoz učenika 40.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 40.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00

323 Rashodi za usluge 40.000,00

Tekući projekt T100000 Eko škola Banjole 5.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 5.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

38 Ostali rashodi 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Program 1001 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 549.000,00

Aktivnost A100001 Stipendiranje učenika 65.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 65.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 65.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 65.000,00

Aktivnost A100002 Stipendiranje studenata 484.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 484.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 484.000,00

3 Rashodi poslovanja 484.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 484.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 484.000,00

Program 1003 SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA 85.000,00

Tekući projekt T100000 Nabavka udžbenika u osnovnim školama 85.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 85.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00

3 Rashodi poslovanja 85.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 85.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 85.000,00

Program 1004 MANIFESTACIJE U OBRAZOVANJU 33.000,00

Tekući projekt T100000 Dani dr. Mate Demarina 3.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 3.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.000,00

38 Ostali rashodi 3.000,00

381 Tekuće donacije 3.000,00

Tekući projekt T100002 Obilježavanje značajnih datuma 30.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 30.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00

Program 1005 NABAVA ŠKOLSKE OPREME 30.000,00

Kapitalni projekt 

K100000 Nabava opreme za OŠ dr. M.Demarina Medulin 30.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 30.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 30.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 30.000,00

Program 1006 NAGRAĐIVANJE IZVRSNIH UČENIKA I STUDENATA 5.000,00

Tekući projekt T100000 Nagrađivanje izvrsnih učenika 5.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 5.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 5.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Program 1000 MANIFESTACIJE U KULTURI 85.000,00

Tekući projekt T100003 Kazališne predstave 60.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 60.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 60.000,00

Tekući projekt T100004 Craft Beer Festival 25.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 25.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

32 Materijalni rashodi 25.000,00

323 Rashodi za usluge 25.000,00

Program 1001 IZLOŽBE 80.000,00

Tekući projekt T100001 Izložbe 80.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 80.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00

Program 1002 IZDAVAČKA DJELATNOST 90.000,00

Tekući projekt T100001 Rječnik prematurskog govora 40.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 40.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00

Tekući projekt T100010 Fotomonografija Istra u I. svj.ratu 10.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 10.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 3.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00

Tekući projekt T100015 Financiranje knjige s tematikom - Istra u domovinskom ratu 40.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 40.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00

381 Tekuće donacije 40.000,00

Program 1003 FINANCIRANJE RADA OPĆINSKE ČITAONICE U VINKURANU 40.000,00

Aktivnost A100000 Financiranje redovnog rada čitaonice 40.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 40.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00

Program 1004 SUFINANCIRANJE RADA DRUŠTAVA I UDRUGA U KULTURI 770.000,00

Aktivnost A100000 Sufinanciranje rada društava i udruga u kulturi 770.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 770.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 770.000,00

3 Rashodi poslovanja 770.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

38 Ostali rashodi 760.000,00

381 Tekuće donacije 760.000,00

Program 1005 OSTALI PROGRAMI U KULTURI 374.500,00

Kapitalni projekt 

K100000 Otkup slika Renata Percana 250.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 250.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 250.000,00

Tekući projekt T100003 Maria Luisa Kumar - radionice za djecu i umirovljenike 18.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 18.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00

3 Rashodi poslovanja 18.000,00

32 Materijalni rashodi 18.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.000,00

Tekući projekt T100010 Edukacija mladih pijanista 6.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 6.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00

3 Rashodi poslovanja 6.000,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00

Tekući projekt T100012 Arheološka istraživanja u Bijeci 37.500,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 37.500,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.500,00

3 Rashodi poslovanja 37.500,00

32 Materijalni rashodi 37.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.500,00

Tekući projekt T100013 Spomen ploča i bista Mariji Crnobori 50.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 50.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00

Tekući projekt T100015 Obilježavanje značajnih datuma 13.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 13.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00

32 Materijalni rashodi 13.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.000,00

Program 1000 SUFINANCIRANJE SPORTSKIH KLUBOVA I UDRUGA 1.420.000,00

Aktivnost A100000 Sufinanciranje Sportske zajednice Općine Medulin 1.420.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.420.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.420.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.420.000,00

38 Ostali rashodi 1.420.000,00

381 Tekuće donacije 1.420.000,00

Program 1001 MANIFESTACIJE U SPORTU 1.500,00

Tekući projekt T100001 Obilježavanje svjetskog dana sporta 1.500,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.500,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00

32 Materijalni rashodi 1.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.500,00

Program 1005 NEPREDVIĐENE INTERVENCIJE U SPORTU 75.000,00

Aktivnost A100000 Nepredviđeni rashodi u sportu 50.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 50.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00

Aktivnost A100002 Donacije klubovima i udrugama u sportu 25.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 25.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

38 Ostali rashodi 25.000,00

381 Tekuće donacije 25.000,00

Program 1000 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 225.000,00

Aktivnost A100000 Sufinanciranje rada ambulante Pomer 15.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  07 ZDRAVSTVO 15.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00

Aktivnost A100002 Sufinanciranje IDZ - troškovi zdravstvene stanice Medulin 30.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  07 ZDRAVSTVO 30.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 30.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 30.000,00

Aktivnost A100003 Sufinanciranje IDZ - hitna medicinska pomoć 141.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  07 ZDRAVSTVO 141.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 141.000,00

3 Rashodi poslovanja 141.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 141.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 141.000,00

Aktivnost A100004 Sufinanciranje rada područnih ambulanti 10.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  07 ZDRAVSTVO 10.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00

Aktivnost A100005 Obilježavanje značajnih datuma 29.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  07 ZDRAVSTVO 29.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.000,00

3 Rashodi poslovanja 29.000,00

32 Materijalni rashodi 29.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 29.000,00

Program 1001 SUFINANCIRANJE JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 1.034.930,00

Aktivnost A100000 Sufinanciranje smještaja djece u predškolskim ustanovama 120.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 120.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 120.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000,00

Aktivnost A100001 Sufinanciranje toplog obroka u onovnim školama 90.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 90.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 90.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 90.000,00

Aktivnost A100002 Naknade za novorođenčad 120.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 120.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 120.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000,00

Aktivnost A100003 Sufinanciranje prijevoza učenika 130.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 130.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 130.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 130.000,00

Aktivnost A100004 Jednokratne pomoći stanovništvu 150.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 150.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 150.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 150.000,00

Aktivnost A100005 Sufinanciranje pogrebnih troškova 20.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 20.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000,00

Aktivnost A100006 Materijalna zaštita boraca 22.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 22.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 22.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 22.000,00

Aktivnost A100007 Sufinanciranje nabavke lijekova 15.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 15.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 15.000,00

Aktivnost A100008 Pomoć za nabavu ogrijeva 14.250,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 14.250,00

Izvor OSTALE POMOĆI 14.250,00

3 Rashodi poslovanja 14.250,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 14.250,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 14.250,00

Aktivnost A100009 Mjesečna naknada umirovljenicima 163.680,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 163.680,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 163.680,00

3 Rashodi poslovanja 163.680,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 163.680,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 163.680,00

Aktivnost A100010 Sufinanciranje prijevoza umirovljenika 180.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 180.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 180.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 180.000,00

Aktivnost A100011 Naknada za zdravstvenu njegu i pomoć u kući 10.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 10.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 10.000,00

Program 1002 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA U ZDRAVSTVU I SOCIJALNOJ SKRBI 430.000,00

Aktivnost A100000 Sufinanciranje Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda 140.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 140.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 140.000,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 140.000,00

Aktivnost A100001 Sufinanciranje Hrvatskog crvenog križa 150.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 150.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00

38 Ostali rashodi 150.000,00

381 Tekuće donacije 150.000,00

Aktivnost A100002 Sufinanciranje udruga u zdravstvu i socijanoj skrbi 140.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  10 SOCIJALNA ZAŠTITA 140.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

323 Rashodi za usluge 10.000,00

38 Ostali rashodi 130.000,00

381 Tekuće donacije 130.000,00

Program 1000 PROGRAM JAVNIH POTREBA UDRUGA GRAĐANA 360.000,00

Aktivnost A100000 Sufinanciranje udruga građana 360.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 360.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 305.000,00

3 Rashodi poslovanja 305.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

38 Ostali rashodi 295.000,00

381 Tekuće donacije 295.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 55.000,00

3 Rashodi poslovanja 55.000,00

38 Ostali rashodi 55.000,00

381 Tekuće donacije 55.000,00

Program 1000 PROGRAM ZAŠTITE OD POŽARA 1.561.590,00

Aktivnost A100000 Financiranje redovnog rada JVP-a 1.001.590,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  03 JAVNI RED I SIGURNOST 1.001.590,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.001.590,00

3 Rashodi poslovanja 1.001.590,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.001.590,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 1.001.590,00

Aktivnost A100001 Financiranje redovnog rada PVZ-a 520.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  03 JAVNI RED I SIGURNOST 520.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 520.000,00

3 Rashodi poslovanja 520.000,00

38 Ostali rashodi 520.000,00

381 Tekuće donacije 520.000,00

Aktivnost A100002 Posebne mjere zaštite od požara 40.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  03 JAVNI RED I SIGURNOST 40.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

Program 1000 PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 63.000,00

Aktivnost A100000 Izvanredni troškovi zaštite i spašavanja 13.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  03 JAVNI RED I SIGURNOST 13.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00

32 Materijalni rashodi 13.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00

Aktivnost A100001 Vatrogasna zajednica IŽ - poslovi zaštite i spašavanja 20.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  03 JAVNI RED I SIGURNOST 20.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

Aktivnost A100002 Troškovi usluga fizučkih i pravnih osoba 10.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  03 JAVNI RED I SIGURNOST 10.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

Aktivnost A100003 Označavanje skloništa 5.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  03 JAVNI RED I SIGURNOST 5.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

Tekući projekt T100000 Nabava opreme za potrebe stožera 5.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  03 JAVNI RED I SIGURNOST 5.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

Tekući projekt T100001 Nabava tehnike za potrebe stožera 10.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  03 JAVNI RED I SIGURNOST 10.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00

422 Postrojenja i oprema 5.000,00

Program 1000 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA 230.000,00

Aktivnost A100000 Sufinanciranje rada Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre 5.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 5.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 5.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 5.000,00

Aktivnost A100001 Sufinanciranje LAG-a Južna Istra 25.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 25.000,00

Izvor OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00

3 Rashodi poslovanja 25.000,00

38 Ostali rashodi 25.000,00

381 Tekuće donacije 25.000,00

Tekući projekt T100001 Potpora malim i srednjim poduzetnicima 200.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 200.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00

35 Subvencije 200.000,00

352

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 

sektora 200.000,00

Program 1000 UPRAVLJANJE OPĆINSKOM IMOVINOM 1.068.700,00

Aktivnost A100000 Održavanje općinskih zgrada 500.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 500.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 370.000,00

32 Materijalni rashodi 370.000,00

323 Rashodi za usluge 370.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00

422 Postrojenja i oprema 130.000,00

Kapitalni projekt 

K100001 Legalizacija zgrada u vlasništvu Općine Medulin 90.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 90.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 90.000,00

Tekući projekt T100000 Energetsko certificiranje općinskih zgrada 177.200,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 177.200,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 44.340,00

3 Rashodi poslovanja 44.340,00

32 Materijalni rashodi 44.340,00

323 Rashodi za usluge 44.340,00

Izvor VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA - POM 132.860,00

3 Rashodi poslovanja 132.860,00

32 Materijalni rashodi 132.860,00

323 Rashodi za usluge 132.860,00

Tekući projekt T100002 Zgrada ambulante u Medulinu 150.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 150.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00

32 Materijalni rashodi 150.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00

Tekući projekt T100006 Balon dvorane Banjole i Medulin 111.500,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 111.500,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 111.500,00

3 Rashodi poslovanja 111.500,00

32 Materijalni rashodi 111.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00

323 Rashodi za usluge 81.500,00

Tekući projekt T100009 Zgrada škole u Banjolama 20.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 20.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00

Tekući projekt T100010 Zakup parkirališta Medulin centar 20.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 20.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00

Program 1000 UPRAVLJANJE POMORSKIM DOBROM 2.322.600,00

Aktivnost A100000 Redovan rad Spasilačke službe 699.600,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 699.600,00

Izvor KONCESIJSKA ODOBRENJA 699.600,00

3 Rashodi poslovanja 699.600,00

32 Materijalni rashodi 699.600,00

322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00

323 Rashodi za usluge 675.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.600,00

Aktivnost A100001 Održavanje na pomorskom dobru 195.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 195.000,00

Izvor KONCESIJSKA ODOBRENJA 195.000,00

3 Rashodi poslovanja 195.000,00

32 Materijalni rashodi 195.000,00

323 Rashodi za usluge 195.000,00

Aktivnost A100002 Vijeće za koncesijska odobrenja 31.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 31.000,00

Izvor KONCESIJSKA ODOBRENJA 31.000,00

3 Rashodi poslovanja 31.000,00

32 Materijalni rashodi 31.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.000,00

Aktivnost A100003 Ostali rashodi na pomorskom dobru 140.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 140.000,00

Izvor KONCESIJSKA ODOBRENJA 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 140.000,00

32 Materijalni rashodi 140.000,00

323 Rashodi za usluge 60.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00

Tekući projekt T100000 Nabava opreme za Spasilačku službu 22.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 22.000,00

Izvor KONCESIJSKA ODOBRENJA 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.000,00

422 Postrojenja i oprema 12.000,00

Tekući projekt T100001 Nabava opreme za opremanje plaža 335.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 335.000,00

Izvor KONCESIJSKA ODOBRENJA 335.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 320.000,00

422 Postrojenja i oprema 320.000,00

Tekući projekt T100003 Usluge održavanja, unapređenja i zaštite pomorskog dobra 900.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 900.000,00

Izvor PRIHODI OD LUČKE UPRAVE 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00

32 Materijalni rashodi 400.000,00

323 Rashodi za usluge 400.000,00

Izvor KONCESIJSKA ODOBRENJA 290.000,00

3 Rashodi poslovanja 290.000,00

32 Materijalni rashodi 290.000,00

323 Rashodi za usluge 290.000,00

Izvor VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA - LU 210.000,00

3 Rashodi poslovanja 210.000,00

32 Materijalni rashodi 210.000,00

323 Rashodi za usluge 210.000,00

PRORAČUNSKI 

KORISNIK  35572 DJEČJI VRTIĆ MEDULIN 5.793.970,00

Program 3000 REDOVNA DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA MEDULIN 5.793.970,00

Aktivnost A100000 Odgojno i administrativno-tehničko osoblje 5.571.970,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 5.571.970,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.884.700,00

3 Rashodi poslovanja 3.884.700,00

31 Rashodi za zaposlene 3.819.700,00

311 Plaće (Bruto) 3.259.000,00

313 Doprinosi na plaće 560.700,00

32 Materijalni rashodi 65.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 65.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI - PK 351.800,00

3 Rashodi poslovanja 351.800,00

31 Rashodi za zaposlene 11.000,00

313 Doprinosi na plaće 11.000,00

32 Materijalni rashodi 340.800,00

321 Naknade troškova zaposlenima 9.200,00

322 Rashodi za materijal i energiju 331.600,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 1.223.570,00

3 Rashodi poslovanja 1.121.480,00

31 Rashodi za zaposlene 135.800,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 135.800,00

32 Materijalni rashodi 978.680,00

321 Naknade troškova zaposlenima 254.900,00

322 Rashodi za materijal i energiju 350.100,00

323 Rashodi za usluge 288.080,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 35.600,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00

34 Financijski rashodi 7.000,00

343 Ostali financijski rashodi 7.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 102.090,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 102.090,00

422 Postrojenja i oprema 94.090,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 8.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI - PK 74.900,00

3 Rashodi poslovanja 74.900,00

32 Materijalni rashodi 74.900,00

322 Rashodi za materijal i energiju 74.900,00

Izvor DONACIJE - PK 32.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00

32 Materijalni rashodi 22.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 20.400,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

323 Rashodi za usluge 1.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00

422 Postrojenja i oprema 10.000,00

Izvor PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I OSIGURANJA - PK 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00

Tekući projekt T100001 Izrada kalendara vrtića 10.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 10.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

Tekući projekt T100002 Zbirka radova "Iskrice moga zavičaja" 50.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 50.000,00

Izvor PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00

Tekući projekt T100003 Dani predškolskog odgoja - Medulin 2016 162.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  09 OBRAZOVANJE 162.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00

323 Rashodi za usluge 32.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 48.000,00

Izvor VLASTITI PRIHODI - PK 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 50.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI - PK 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000,00

Izvor DONACIJE - PK 27.000,00

3 Rashodi poslovanja 27.000,00

32 Materijalni rashodi 27.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 25.000,00

Razdjel  300 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I KOMUNALNI SUSTAV 80.447.752,23

Glava  01 UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I KOMUNALNI SUSTAV 80.447.752,23

Program 1100 REDOVAN RAD UPRAVNOG ODJELA 2.650.440,00

Aktivnost A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje 2.650.440,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 2.650.440,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.635.940,00

3 Rashodi poslovanja 2.600.940,00

31 Rashodi za zaposlene 1.904.350,00

311 Plaće (Bruto) 1.589.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 42.000,00

313 Doprinosi na plaće 273.350,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

32 Materijalni rashodi 696.590,00

321 Naknade troškova zaposlenima 97.640,00

322 Rashodi za materijal i energiju 85.000,00

323 Rashodi za usluge 507.750,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.200,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 14.500,00

3 Rashodi poslovanja 14.500,00

32 Materijalni rashodi 14.500,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 14.500,00

Program 1000 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 9.610.745,00

Aktivnost A100000 Odvodnja atmosferskih voda 808.500,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 808.500,00

Izvor KOMUNALNA NAKNADA 808.500,00

3 Rashodi poslovanja 808.500,00

32 Materijalni rashodi 808.500,00

323 Rashodi za usluge 808.500,00

Aktivnost A100001 Održavanje čistoće javnih površina 3.468.095,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 3.468.095,00

Izvor KONCESIJSKA ODOBRENJA 890.000,00

3 Rashodi poslovanja 890.000,00

32 Materijalni rashodi 890.000,00

323 Rashodi za usluge 890.000,00

Izvor KOMUNALNA NAKNADA 2.265.065,00

3 Rashodi poslovanja 2.265.065,00

32 Materijalni rashodi 2.265.065,00

323 Rashodi za usluge 2.265.065,00

Izvor BORAVIŠNA PRISTOJBA 313.030,00

3 Rashodi poslovanja 313.030,00

32 Materijalni rashodi 313.030,00

323 Rashodi za usluge 313.030,00

Aktivnost A100002 Održavanje javnih površina 1.989.150,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 1.989.150,00

Izvor KOMUNALNA NAKNADA 632.180,00

3 Rashodi poslovanja 632.180,00

32 Materijalni rashodi 632.180,00

323 Rashodi za usluge 632.180,00

Izvor BORAVIŠNA PRISTOJBA 1.356.970,00

3 Rashodi poslovanja 1.356.970,00

32 Materijalni rashodi 1.356.970,00

323 Rashodi za usluge 1.356.970,00

Aktivnost A100003 Održavanje nerazvrstanih cesta 1.745.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 1.745.000,00

Izvor KOMUNALNA NAKNADA 894.255,00

3 Rashodi poslovanja 894.255,00

32 Materijalni rashodi 894.255,00

323 Rashodi za usluge 894.255,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 850.745,00

3 Rashodi poslovanja 850.745,00

32 Materijalni rashodi 850.745,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

323 Rashodi za usluge 850.745,00

Aktivnost A100004 Održavanje javne rasvjete 1.300.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 1.300.000,00

Izvor KOMUNALNA NAKNADA 1.300.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00

32 Materijalni rashodi 1.300.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 900.000,00

323 Rashodi za usluge 400.000,00

Aktivnost A100005 Održavanje groblja 150.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 150.000,00

Izvor KOMUNALNA NAKNADA 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00

32 Materijalni rashodi 150.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00

Aktivnost A100006 Novogodišnje uređenje naselja i postavljanje zastava 150.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 150.000,00

Izvor KOMUNALNA NAKNADA 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00

32 Materijalni rashodi 150.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00

Program 1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNOG REDA 1.090.000,00

Aktivnost A100000 Redarska služba 360.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  03 JAVNI RED I SIGURNOST 360.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 360.000,00

3 Rashodi poslovanja 360.000,00

32 Materijalni rashodi 360.000,00

323 Rashodi za usluge 360.000,00

Aktivnost A100002 Veterinarsko higijeničarska služba 50.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 50.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00

Aktivnost A100003 Služba deratizacije i dezinsekcije 80.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 80.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00

3 Rashodi poslovanja 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00

323 Rashodi za usluge 80.000,00

Aktivnost A100004 Opskrba vodom javnih površina 400.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 400.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00

32 Materijalni rashodi 400.000,00

323 Rashodi za usluge 400.000,00

Aktivnost A100005 Održavanje javnih površina i urbane opreme 200.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 200.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

323 Rashodi za usluge 200.000,00

Program 1001 NADZOR I REGULACIJA PROMETA 211.000,00

Aktivnost A100000 Jedinica prometne mladeži 211.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  03 JAVNI RED I SIGURNOST 211.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 211.000,00

3 Rashodi poslovanja 211.000,00

32 Materijalni rashodi 211.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00

323 Rashodi za usluge 195.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00

Program 1000 POGREBNIČKA DJELATNOSTI 10.000,00

Aktivnost A100000 Prijevoz pokojnika 10.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 10.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00

Program 1000 GOSPODARENJE OTPADOM 3.587.340,00

Kapitalni projekt 

K100000 Izgradnja i opremanje reciklažnih dvorišta 2.946.340,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 2.946.340,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 2.064.340,00

3 Rashodi poslovanja 2.064.340,00

32 Materijalni rashodi 33.300,00

323 Rashodi za usluge 33.300,00

38 Ostali rashodi 2.031.040,00

386 Kapitalne pomoći 2.031.040,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 832.000,00

3 Rashodi poslovanja 832.000,00

38 Ostali rashodi 832.000,00

386 Kapitalne pomoći 832.000,00

Tekući projekt T100000 Nabava opreme 611.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 611.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 347.000,00

3 Rashodi poslovanja 347.000,00

38 Ostali rashodi 347.000,00

386 Kapitalne pomoći 347.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 264.000,00

3 Rashodi poslovanja 264.000,00

38 Ostali rashodi 264.000,00

386 Kapitalne pomoći 264.000,00

Tekući projekt T100001 Eko akcije 30.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 30.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Program 1003 POTICAJI ENERGETSKI UČINKOVITIM PROJEKTIMA 200.000,00

Tekući projekt T100000 Poticaji energetski učinkovitim projektima 200.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 200.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00

38 Ostali rashodi 40.000,00

381 Tekuće donacije 40.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 160.000,00

3 Rashodi poslovanja 160.000,00

38 Ostali rashodi 160.000,00

381 Tekuće donacije 160.000,00

Program 1000 IZGRADNJA PROMETNICA I PARKIRALIŠTA 13.577.875,00

Kapitalni projekt 

K000100 Prometnica spoj Biškupija-Burle 100.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 100.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00

Kapitalni projekt 

K100000 Izgradnja prometnice na Paredinama u Premanturi 2.470.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 2.470.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 470.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 470.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 470.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 470.000,00

Izvor NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00

421 Građevinski objekti 2.000.000,00

Kapitalni projekt 

K100007 Uređenje prometnice kbr. 1-11 na Kapovici u Medulinu 20.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 20.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00

421 Građevinski objekti 20.000,00

Kapitalni projekt 

K100008 Izgradnja prometnica u naselju Volme-Šćuza 425.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 425.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 425.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 425.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 425.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 425.000,00

Kapitalni projekt 

K100009 Izgradnja ulice Sad u Medulinu 220.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 220.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 220.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

421 Građevinski objekti 20.000,00

Kapitalni projekt 

K100011 Izgradnja prometnice Ribarska-Brajdine u Medulinu 48.750,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 48.750,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 48.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 48.750,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 48.750,00

421 Građevinski objekti 48.750,00

Kapitalni projekt 

K100013 Izgradnja vertikale Burle u Medulinu 1.106.375,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 1.106.375,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 106.375,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 106.375,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 106.375,00

421 Građevinski objekti 106.375,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 1.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.000.000,00

Kapitalni projekt 

K100015 Izgradnja male zaobilaznice u Medulinu 2.873.125,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 2.873.125,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 920.525,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 920.525,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 847.400,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 847.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 73.125,00

421 Građevinski objekti 73.125,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 1.952.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.952.600,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.952.600,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.952.600,00

Kapitalni projekt 

K100018 Izgradnja prometnica u naselju Volme 554.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 554.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 554.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 554.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 54.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 54.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00

421 Građevinski objekti 500.000,00

Kapitalni projekt 

K100019 Pristupna prometnica Osipovica-Bijeca 20.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 20.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00

421 Građevinski objekti 20.000,00

Kapitalni projekt 

K100020 Prometnica Livadice-Brajdine 33.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 33.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 33.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.000,00

421 Građevinski objekti 33.000,00

Kapitalni projekt 

K100025 Prometnica Munte u Premanturi 20.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 20.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00

421 Građevinski objekti 20.000,00

Kapitalni projekt 

K100026 Prometnica Reg u Medulinu 12.250,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 12.250,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 12.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.250,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.250,00

421 Građevinski objekti 12.250,00

Kapitalni projekt 

K100027 Prometnica Nova Lokva u Medulinu 148.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 148.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 148.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 148.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 148.000,00

421 Građevinski objekti 148.000,00

Kapitalni projekt 

K100034 Izgradnja prometnice Carevac u Vinkuranu 701.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 701.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 701.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 701.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 701.000,00

421 Građevinski objekti 701.000,00

Kapitalni projekt 

K100043 Izgradnja prometnice Mukalba 65.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 65.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 65.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 65.000,00

421 Građevinski objekti 65.000,00

Kapitalni projekt 

K100044 Izgradnja prometnice Dračice Banjole 130.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 130.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 130.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00

421 Građevinski objekti 130.000,00

Kapitalni projekt 

K100050 Parkirališta na obali u Medulinu kod igrališta 90.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 90.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 90.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00

421 Građevinski objekti 90.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Kapitalni projekt 

K100051 Izgradnja prometnice u naselju Brig u Premanturi 40.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 40.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00

421 Građevinski objekti 40.000,00

Kapitalni projekt 

K100057 Raskrižje  na ulazu u Pješčanu uvalu 113.750,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 113.750,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 113.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 113.750,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 113.750,00

421 Građevinski objekti 113.750,00

Kapitalni projekt 

K100059 Prometnica Rupine Premantura 76.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 76.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 76.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 76.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 76.000,00

421 Građevinski objekti 76.000,00

Kapitalni projekt 

K100060 Prometnica Centar u Premanturi 30.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 30.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

421 Građevinski objekti 30.000,00

Kapitalni projekt 

K100067 Prometnica Kučine Vinkuran 25.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 25.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00

421 Građevinski objekti 25.000,00

Kapitalni projekt 

K100069 Cesta proboj Burle kod kbr. 110 121.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 121.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 121.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 121.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 121.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 121.000,00

Kapitalni projekt 

K100076 Prometnica Pomer 368.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 368.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 368.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 368.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 368.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 368.000,00

Kapitalni projekt 

K100077 Raskrižje Biškupije - lijevi skretač 800.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 800.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 800.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 800.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 120.000,00

412 Nematerijalna imovina 680.000,00

Kapitalni projekt 

K100078 Istočna zaobilaznica naselja Medulin 82.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 82.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 82.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 82.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 82.000,00

421 Građevinski objekti 82.000,00

Kapitalni projekt 

K100079 Prometnica Ližnjanska - groblje u Medulinu 50.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 50.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00

Kapitalni projekt 

K100081 Južna zaobilaznica naselja Premantura 107.500,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 107.500,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 107.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 107.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 107.500,00

421 Građevinski objekti 107.500,00

Kapitalni projekt 

K100083 Izmještanje prometnice na Runjačici u Premanturi 315.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 315.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 315.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 315.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 315.000,00

421 Građevinski objekti 315.000,00

Kapitalni projekt 

K100086 Prometnice u naselju Ševe 100.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 100.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00

Kapitalni projekt 

K100087 Uređenje prometnice Lokva - Gornji Regi 35.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 35.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00

421 Građevinski objekti 35.000,00

Kapitalni projekt 

K100088 Prometnica Vintijan 65.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 65.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 65.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 65.000,00

421 Građevinski objekti 65.000,00

Kapitalni projekt 

K100089 Uređenje ceste Strane 50.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 50.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00

Kapitalni projekt 

K100092 Prometnica Centar-Brajdine u Medulinu 33.500,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 33.500,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 33.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.500,00

421 Građevinski objekti 33.500,00

Kapitalni projekt 

K100093 Prometnica Matanca-Livadice u Medulinu 10.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 10.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00

421 Građevinski objekti 10.000,00

Kapitalni projekt 

K100096 Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa za prometnice 100.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 100.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00

Kapitalni projekt 

K100097 Prometnica kod Vižule u Medulinu 1.330.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 1.330.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 1.330.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.330.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.330.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.330.000,00

Kapitalni projekt 

K100098 Izgradnja okretišta za školski autobus 170.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 170.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 170.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00

421 Građevinski objekti 170.000,00

Kapitalni projekt 

K100099 Prilazna cesta u naselju Biškupija 113.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 113.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 113.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 113.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 113.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

421 Građevinski objekti 113.000,00

Kapitalni projekt 

K100500 Parkiralište na obali u Medulinu od Mižerije do parkinga Buža 120.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 120.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 120.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00

421 Građevinski objekti 120.000,00

Tekući projekt T100001 Rekonstrukcija prometnice Kašteja u Medulinu 200.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 200.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00

32 Materijalni rashodi 200.000,00

323 Rashodi za usluge 200.000,00

Tekući projekt T100002 Prometnica na području Sv. Petra u Medulinu 86.625,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  04 EKONOMSKI POSLOVI 86.625,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 86.625,00

3 Rashodi poslovanja 86.625,00

32 Materijalni rashodi 86.625,00

323 Rashodi za usluge 86.625,00

Program 1001 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 1.257.000,00

Kapitalni projekt 

K100001 Izgradnja eko javne rasvjete u Pomeru 170.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 170.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 115.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 115.600,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 115.600,00

421 Građevinski objekti 115.600,00

Izvor OSTALE POMOĆI 54.400,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 54.400,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54.400,00

421 Građevinski objekti 54.400,00

Kapitalni projekt 

K100002 Izgradnja javne rasvjete  u Banjolama 62.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 62.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 62.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 62.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 62.000,00

421 Građevinski objekti 62.000,00

Kapitalni projekt 

K100004 Izgradnja javne rasvjete u Vinkuranu 82.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 82.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 82.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 82.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 82.000,00

421 Građevinski objekti 82.000,00

Kapitalni projekt 

K100005 Izgradnja javne rasvjete u  Medulinu 821.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 821.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 661.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 661.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 661.000,00

421 Građevinski objekti 661.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 160.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00

421 Građevinski objekti 160.000,00

Kapitalni projekt 

K100007 Izgradnja javne rasvjete u Pješčanoj uvali 122.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 122.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 122.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 122.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 122.000,00

421 Građevinski objekti 122.000,00

Program 1002 IZGRADNJA GROBLJA 700.000,00

Kapitalni projekt 

K100000 Proširenje groblja u Premanturi 700.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 700.000,00

Izvor GROBNA NAKNADA 700.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00

421 Građevinski objekti 700.000,00

Program 1003 IZGRADNJA OBORINSKE KANALIZACIJE 600.000,00

Kapitalni projekt 

K100006 Oborinska odvodnja Vinkuran 155.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 155.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 70.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 70.000,00

Izvor VODNI DOPRINOS 85.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00

421 Građevinski objekti 85.000,00

Kapitalni projekt 

K100009 Oborinska kanalizacija Premantura 50.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 50.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00

Kapitalni projekt 

K100012 Oborinska odvodnja Valbonaša 185.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 185.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 138.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 138.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 138.000,00

421 Građevinski objekti 138.000,00

Izvor VODNI DOPRINOS 47.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 47.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 47.000,00

421 Građevinski objekti 47.000,00

Kapitalni projekt 

K100014 Oborinska odvodnja Biškupija-Mukalba u Medulinu 210.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 210.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 210.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 210.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 210.000,00

421 Građevinski objekti 210.000,00

Program 1004 IZGRADNJA FEKALNE KANALIZACIJE 3.719.000,00

Kapitalni projekt 

K100000 Izgradnja mreže fekalne kanalizacije 2.966.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 2.966.000,00

Izvor PRIKLJUCI ZA KANALIZACIJU I OSTALI PRIHODI ZA KANALIZACIJU 113.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 113.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 113.000,00

421 Građevinski objekti 113.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 2.853.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.853.000,00

38 Ostali rashodi 2.853.000,00

386 Kapitalne pomoći 2.853.000,00

Kapitalni projekt 

K100002 Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa za kanalizaciju 500.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 500.000,00

Izvor NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00

38 Ostali rashodi 500.000,00

386 Kapitalne pomoći 500.000,00

Kapitalni projekt 

K100003 Projekt Jadran 253.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  05 ZAŠTITA OKOLIŠA 253.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 253.000,00

3 Rashodi poslovanja 253.000,00

32 Materijalni rashodi 253.000,00

323 Rashodi za usluge 253.000,00

Program 1005 UREĐENJE PLAŽA 683.000,00

Kapitalni projekt 

K100003 Uređenje plaže u Vinkuranu 200.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 200.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 188.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 188.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 188.500,00

421 Građevinski objekti 188.500,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 11.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.500,00

421 Građevinski objekti 11.500,00

Kapitalni projekt 

K100006 Uređenje plaže Centinera u Banjolama 96.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 96.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 96.000,00

3 Rashodi poslovanja 96.000,00

32 Materijalni rashodi 96.000,00

323 Rashodi za usluge 96.000,00

Kapitalni projekt 

K100008 Uređenje plaža u Pomeru 130.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 130.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 130.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00

421 Građevinski objekti 130.000,00

Kapitalni projekt 

K100009 Uređenje plaže u Pj.uvali 30.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 30.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

Kapitalni projekt 

K100012 Uređenje plaže u Banjolama 132.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 132.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 132.000,00

3 Rashodi poslovanja 132.000,00

32 Materijalni rashodi 132.000,00

323 Rashodi za usluge 132.000,00

Kapitalni projekt 

K100013 Izrada dokumentacije za uređenje plaža 95.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 95.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 95.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 95.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 95.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 95.000,00

Program 1006 UREĐENJE NASELJA 6.191.250,00

Kapitalni projekt 

K100001 Uređenje naselja Premantura 300.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 300.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00

421 Građevinski objekti 300.000,00

Kapitalni projekt 

K100002 Uređenje naselja Pješčana uvala 300.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 300.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00

421 Građevinski objekti 300.000,00

Kapitalni projekt 

K100003 Uređenje šetnice Bumbište 96.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 96.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 96.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 96.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 96.000,00

421 Građevinski objekti 96.000,00

Kapitalni projekt 

K100004 Uređenje naselja Pomer 210.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 210.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 110.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 110.000,00

422 Postrojenja i oprema 110.000,00

Kapitalni projekt 

K100010 Uređenje naselja Vinkuran 300.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 300.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00

421 Građevinski objekti 300.000,00

Kapitalni projekt 

K100012 Uređenje lokve u Medulinu 350.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 350.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00

421 Građevinski objekti 300.000,00

Kapitalni projekt 

K100013 Uređenje naselja Medulin 100.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 70.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00

421 Građevinski objekti 70.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00

Kapitalni projekt 

K100015 Uređenje šetnice Muća u Pomeru 152.250,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 152.250,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 152.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 152.250,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 152.250,00

421 Građevinski objekti 152.250,00

Kapitalni projekt 

K100020 Izgradnja nogostupa Dolinka-Vinkuran 110.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 110.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 110.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 110.000,00

421 Građevinski objekti 110.000,00

Kapitalni projekt 

K100021 Izgradnja nogostupa od rotora na obilaznici do naselja Pomer 700.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 700.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 700.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00

421 Građevinski objekti 600.000,00

Kapitalni projekt 

K100022 Izgradnja nogostupa od rotora na obilaznici do raskrižja Kamik 100.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 100.000,00

Kapitalni projekt 

K100028 Uređenje rive u Pješčanoj uvali 500.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 500.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00

421 Građevinski objekti 500.000,00

Kapitalni projekt 

K100030 Izgradnja nogostupa na Kamiku od Konzuma do restorana Kamik 200.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 200.000,00

Izvor VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA - KD 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00

Kapitalni projekt 

K100035 Šetnica Vinkuranska vala 30.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 30.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

421 Građevinski objekti 30.000,00

Kapitalni projekt 

K100037 Uređenje place u Medulinu 60.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00

Kapitalni projekt 

K100038 Šetnica Glavica-Kaštanjež u Banjolama 700.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 700.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 700.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00

421 Građevinski objekti 700.000,00

Kapitalni projekt 

K100039 Uređenje trga oko turnja u Premanturi 800.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 800.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 800.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800.000,00

421 Građevinski objekti 800.000,00

Kapitalni projekt 

K100044 Uređenje zelenih površina u naselju Medulin 615.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 615.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 615.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 615.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 615.000,00

422 Postrojenja i oprema 215.000,00

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 400.000,00

Kapitalni projekt 

K100045 Sanitarni kontjener na obali u Medulinu 100.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00

Kapitalni projekt 

K100046 Riva u Pomeru 60.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00

421 Građevinski objekti 60.000,00

Kapitalni projekt 

K100047 Uređenje lukobrana u Pješčanoj uvali 55.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 55.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 55.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00

421 Građevinski objekti 55.000,00

Tekući projekt T100001 Uređenje Vižule 60.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00

323 Rashodi za usluge 60.000,00

Tekući projekt T100004 Uređenje pješačke staze Kazali 52.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 52.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 52.000,00

3 Rashodi poslovanja 52.000,00

32 Materijalni rashodi 52.000,00

323 Rashodi za usluge 52.000,00

Tekući projekt T100005 Održavanje i čišćenje šuma i šetnica u Banjolama 51.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 51.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 51.000,00

3 Rashodi poslovanja 51.000,00

32 Materijalni rashodi 51.000,00

323 Rashodi za usluge 51.000,00

Tekući projekt T100040 Uređenje bike staze Premantura - Kamik 190.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 190.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 190.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 190.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 190.000,00

421 Građevinski objekti 190.000,00

Program 1007 GRADNJA I UREĐENJE SPORTSKIH OBJEKATA 1.157.000,00

Kapitalni projekt 

K100007 Izgradnja sportskog centra Banjole 500.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 500.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00

421 Građevinski objekti 500.000,00

Kapitalni projekt 

K100011 Sportski centar Štraminjoni 30.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 30.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

421 Građevinski objekti 30.000,00

Kapitalni projekt 

K100012 Sportska zona Kanalić Banjole 50.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 50.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00

Kapitalni projekt 

K100016 Nabava opreme i održavanje sportskih igrališta 45.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 45.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00

Kapitalni projekt 

K100017 Malo odbojkaško igralište u Pomeru 400.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 400.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 400.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00

421 Građevinski objekti 400.000,00

Tekući projekt T100000 Centar sportova na vodi - Medulin 100.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00

Tekući projekt T100001 Igralište NK Medulin 32.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 32.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 32.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.000,00

422 Postrojenja i oprema 32.000,00

Program 1008 GRADNJA I UREĐENJE POSLOVNIH OBJEKATA 8.054.000,00

Kapitalni projekt 

K100004 Izgradnja DVD doma 402.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 402.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 402.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 402.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 402.000,00

421 Građevinski objekti 402.000,00

Kapitalni projekt 

K100005 Izgradnja i opremanje zgrade MO u Pješčanoj uvali 40.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 40.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00

421 Građevinski objekti 35.000,00

Kapitalni projekt 

K100006 Društveni dom u Banjolama 100.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00

32 Materijalni rashodi 100.000,00

323 Rashodi za usluge 100.000,00

Kapitalni projekt 

K100011 Vrtić Pomer 6.250.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 6.250.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 5.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000.000,00

421 Građevinski objekti 5.000.000,00

Izvor NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 1.250.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.250.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.250.000,00

421 Građevinski objekti 1.250.000,00

Kapitalni projekt 

K100013 Preuređenje prostora ambulante u Medulinu 20.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 20.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 20.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

3 Rashodi poslovanja 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00

Kapitalni projekt 

K100014 Vrtić u Premanturi 220.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 220.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 220.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 220.000,00

421 Građevinski objekti 220.000,00

Kapitalni projekt 

K100015 Rekonstrukcija vrtića u Vinkuranu 400.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 400.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 320.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 320.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 320.000,00

Izvor NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 80.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 80.000,00

Kapitalni projekt 

K100017 Proširenje OŠ dr. Mate Demarina 532.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 532.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 250.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 282.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 282.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 282.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 282.000,00

Kapitalni projekt 

K100018 Izgradnja nadstrešnice od škole do dvorane OŠ dr. Mate Demarina 55.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 55.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 55.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00

421 Građevinski objekti 55.000,00

Kapitalni projekt 

K100019 Izgradnja nadstrešnice od škole do dvorane PŠ Banjole 35.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 35.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00

421 Građevinski objekti 35.000,00

Program 1009 UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA 265.000,00

Kapitalni projekt 

K100004 Uređenje dječjeg igrališta Kazali u Medulinu 120.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 120.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 75.000,00

32 Materijalni rashodi 75.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

323 Rashodi za usluge 75.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00

422 Postrojenja i oprema 45.000,00

Kapitalni projekt 

K100005 Igralište kod škole u Banjolama 25.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 25.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00

422 Postrojenja i oprema 25.000,00

Kapitalni projekt 

K100006 Igralište Dječjeg vrtića Medulin 120.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 120.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 120.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00

422 Postrojenja i oprema 120.000,00

Program 1011 IZGRADNJA VODOVODNE INFRASTRUKTURE 1.383.852,23

Kapitalni projekt 

K100000 Izgradnja vodovodne mreže 1.383.852,23

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 1.383.852,23

Izvor VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA-VOD 1.383.852,23

3 Rashodi poslovanja 1.383.852,23

38 Ostali rashodi 1.383.852,23

386 Kapitalne pomoći 1.383.852,23

Program 1012 UREĐENJE PROMETA 622.500,00

Kapitalni projekt 

K100000 Prometna regulacija Pj. uvala 74.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 74.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 74.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 44.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 44.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 44.000,00

Kapitalni projekt 

K100001 Prometna regulacija Vinkuran 26.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 26.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 26.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.000,00

422 Postrojenja i oprema 13.500,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 12.500,00

Kapitalni projekt 

K100003 Prometna signalizacija Banjole 47.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 47.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 47.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 32.000,00

Kapitalni projekt 

K100005 Izrada prometnog rješenja za naselje Medulin 196.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 196.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 196.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 196.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 196.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 196.000,00

Kapitalni projekt 

K100008 Postavljanje nadzornih kamera 50.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 50.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00

422 Postrojenja i oprema 50.000,00

Tekući projekt T100000 Prometna regulacija Premantura 82.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 82.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 82.000,00

3 Rashodi poslovanja 4.500,00

32 Materijalni rashodi 4.500,00

322 Rashodi za materijal i energiju 4.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 77.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 77.500,00

422 Postrojenja i oprema 40.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 37.500,00

Tekući projekt T100001 Prometna regulacija Pomer 147.500,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 147.500,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 147.500,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 132.500,00

422 Postrojenja i oprema 113.500,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 19.000,00

Program 1014 RAZVOJ POSLOVNIH ZONA 151.000,00

Kapitalni projekt 

K100000 Poslovna zona Banjole 151.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 151.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 151.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 151.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 151.000,00

421 Građevinski objekti 151.000,00

Program 1000 IZRADA PROSTORNO-PLANSKE DOKUMENTACIJE 912.750,00

Kapitalni projekt 

K100000 UPU Pješčana uvala 152.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 152.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 152.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 152.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 152.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

426 Nematerijalna proizvedena imovina 152.000,00

Kapitalni projekt 

K100001 Izmjene i dopune PPU Općine Medulin 101.750,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 101.750,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 101.750,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 101.750,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 101.750,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 101.750,00

Kapitalni projekt 

K100003 UPU Vinkuran 59.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 59.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 59.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 59.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 59.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 59.000,00

Kapitalni projekt 

K100004 UPU Premantura 60.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00

Kapitalni projekt 

K100006 UPU Medulin 300.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 300.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00

Kapitalni projekt 

K100008 Izmjene i dopune DPU Volme-Šćuza 40.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 40.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00

Kapitalni projekt 

K100014 UPU Centinere 60.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00

Kapitalni projekt 

K100015 UPU Kašteja 60.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00

Kapitalni projekt 

K100016 Prostorno programska osnova Premantura 80.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 80.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00

Program 1000 FINANCIRANJE PROJEKATA IZ MINISTARSTAVA I FONDOVA 22.730.000,00

Kapitalni projekt 

K100002 Sportska zona Medulin istok - Medulin Active Park 100.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00

Kapitalni projekt 

K100003 Rekonstrukcija vjetrenjače u Medulinu 1.950.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 1.950.000,00

Izvor KOMUNALNI DOPRINOS 700.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00

421 Građevinski objekti 700.000,00

Izvor BORAVIŠNA PRISTOJBA 450.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00

421 Građevinski objekti 450.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 800.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800.000,00

421 Građevinski objekti 800.000,00

Kapitalni projekt 

K100004 Uređenje plaže Medulin 680.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 680.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 680.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 680.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 680.000,00

421 Građevinski objekti 600.000,00

422 Postrojenja i oprema 80.000,00

Kapitalni projekt 

K100006 Eko arheološki park Vižula 20.000.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  08 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 20.000.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 16.300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.300.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.300.000,00

421 Građevinski objekti 15.480.000,00

422 Postrojenja i oprema 820.000,00

Izvor DONACIJE 1.700.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.020.000,00

32 Materijalni rashodi 1.020.000,00

323 Rashodi za usluge 1.020.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 680.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 680.000,00

422 Postrojenja i oprema 680.000,00

Izvor NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

422 Postrojenja i oprema 2.000.000,00

Program 1000 SUBVENCIJE JAVNOG GRADSKOG PRIJEVOZA 1.084.000,00

Aktivnost A100000 Subvencije Pulaprometu 1.084.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  06 USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 1.084.000,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.084.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.084.000,00

35 Subvencije 1.084.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 1.084.000,00

Razdjel  400 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 6.533.268,77

Glava  01 UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 6.533.268,77

Program 1100 REDOVAN RAD UPRAVNOG ODJELA 2.812.667,77

Aktivnost A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje 2.812.667,77

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 2.812.667,77

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.805.067,77

3 Rashodi poslovanja 2.770.067,77

31 Rashodi za zaposlene 1.160.800,00

311 Plaće (Bruto) 937.500,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 62.000,00

313 Doprinosi na plaće 161.300,00

32 Materijalni rashodi 1.239.267,77

321 Naknade troškova zaposlenima 69.400,00

322 Rashodi za materijal i energiju 412.000,00

323 Rashodi za usluge 542.867,77

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 215.000,00

34 Financijski rashodi 370.000,00

343 Ostali financijski rashodi 370.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00

422 Postrojenja i oprema 30.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00

Izvor OSTALE POMOĆI 7.600,00

3 Rashodi poslovanja 7.600,00

32 Materijalni rashodi 7.600,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 7.600,00

Program 1800 UPRAVLJANJE JAVNIM FINANCIJAMA 3.720.601,00

Aktivnost A100001 Otplata zajmova - PBZ riva 1.186.000,00

Izvor KONCESIJSKA ODOBRENJA 225.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 225.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 225.000,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan 225.000,00

Izvor KONCESIJE 320.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 320.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 320.000,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan 320.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 555.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 555.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 555.000,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan 555.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 86.000,00

Izvor KONCESIJSKA ODOBRENJA 86.000,00

3 Rashodi poslovanja 86.000,00

34 Financijski rashodi 86.000,00



BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 86.000,00

Aktivnost A100003 Otplata zajmova - jamstvena pričuva Buža 336.700,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 323.700,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 323.700,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 323.700,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan 323.700,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 13.000,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 13.000,00

3 Rashodi poslovanja 13.000,00

34 Financijski rashodi 13.000,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 13.000,00

Aktivnost A100004 Otplata zajmova - PBZ vatrogasni dom 295.501,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 200.001,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 200.001,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 200.001,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan 200.001,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 95.500,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 95.500,00

3 Rashodi poslovanja 95.500,00

34 Financijski rashodi 95.500,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 95.500,00

Aktivnost A100005 Otplata zajmova - kredit groblje 666.400,00

Izvor GROBNA NAKNADA 600.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 600.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 600.000,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan 600.000,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 66.400,00

Izvor GROBNA NAKNADA 66.400,00

3 Rashodi poslovanja 66.400,00

34 Financijski rashodi 66.400,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 66.400,00

Aktivnost A100006 Otplata zajmova - novi kredit 2016 85.500,00

FUNKCIJSKA 

KLASIFIKACIJA  01 OPĆE JAVNE USLUGE 85.500,00

Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.500,00

3 Rashodi poslovanja 85.500,00

34 Financijski rashodi 85.500,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 80.000,00

343 Ostali financijski rashodi 5.500,00

Aktivnost A100007 Otplata zajmova - jamstvena pričuva Albanež 1.150.500,00

Izvor PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 1.150.500,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.150.500,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.150.500,00

544

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 

institucija izvan 1.150.500,00



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6 Prihodi poslovanja 93.599.340,00 85.232.602,54 87.538.470,40 91,1 % 102,7 % 93,5 %
61 Prihodi od poreza 26.772.000,00 27.088.070,00 27.620.375,00 101,2 % 102,0 % 103,2 %

63

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 

proračuna 27.258.690,00 15.246.244,00 14.689.397,00 55,9 % 96,3 % 53,9 %

64 Prihodi od imovine 4.737.000,00 4.557.309,60 4.926.438,00 96,2 % 108,1 % 104,0 %

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 32.324.120,00 37.565.034,20 39.537.443,00 116,2 % 105,3 % 122,3 %

66

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 

prihodi od donacija 2.187.200,00 418.310,80 426.675,00 19,1 % 102,0 % 19,5 %

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 320.330,00 357.633,94 338.142,40 111,6 % 94,5 % 105,6 %

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 11.953.171,00 12.698.962,00 16.365.638,00 106,2 % 128,9 % 136,9 %
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 11.835.171,00 12.693.962,00 16.360.538,00 107,3 % 128,9 % 138,2 %

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 118.000,00 5.000,00 5.100,00 4,2 % 102,0 % 4,3 %

3 Rashodi poslovanja 52.969.970,00 44.745.796,54 44.651.851,40 84,5 % 99,8 % 84,3 %
31 Rashodi za zaposlene 9.425.130,00 9.602.972,00 9.795.024,00 101,9 % 102,0 % 103,9 %

32 Materijalni rashodi 24.260.217,77 20.731.335,00 21.333.884,80 85,5 % 102,9 % 87,9 %

34 Financijski rashodi 723.400,00 619.182,54 524.817,00 85,6 % 84,8 % 72,5 %

35 Subvencije 1.284.000,00 1.307.112,00 1.333.254,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 2.235.590,00 2.275.830,00 2.321.343,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 3.060.030,00 3.115.102,00 3.177.383,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %

38 Ostali rashodi 11.981.602,23 7.094.263,00 6.166.144,00 59,2 % 86,9 % 51,5 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 56.538.340,00 48.797.217,00 55.636.756,00 86,3 % 114,0 % 98,4 %

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 8.068.000,00 6.030.000,00 2.800.000,00 74,7 % 46,4 % 34,7 %

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 48.070.340,00 42.767.217,00 52.136.756,00 89,0 % 121,9 % 108,5 %

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000,00 0,00 700.000,00 0,0 % 0,0 % 175,0 %

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.330.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
84 Primici od zaduživanja 5.330.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.374.201,00 4.388.551,00 3.615.501,00 130,1 % 82,4 % 107,2 %

Članak 4.

PROJEKCIJA PRORAČUNA OPĆINE MEDULIN 2016-2018

OPĆI DIO

BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA INDEX



41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 8.068.000,00 6.030.000,00 2.800.000,00 74,7 % 46,4 % 34,7 %

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 48.070.340,00 42.767.217,00 52.136.756,00 89,0 % 121,9 % 108,5 %

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.374.201,00 4.388.551,00 3.615.501,00 130,1 % 82,4 % 107,2 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEX

UKUPNO RASHODI / IZDACI 112.882.511,00 97.931.564,54 103.904.108,40 86,8 % 106,1 % 92,0 %

RAZDJEL  100   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE NAČELNIKA 3.710.390,00 3.042.439,00 3.103.265,00 82,0 % 102,0 % 83,6 %

GLAVA  01   UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE NAČELNIKA 3.710.390,00 3.042.439,00 3.103.265,00 82,0 % 102,0 % 83,6 %

Program 1000 REDOVAN RAD OPĆINSKOG VIJEĆA I ODBORA 311.000,00 254.500,00 259.589,00 81,8 % 102,0 % 83,5 %

Aktivnost A100001 Općinsko vijeće 291.000,00 234.140,00 238.822,00 80,5 % 102,0 % 82,1 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 291.000,00 234.140,00 238.822,00 80,5 % 102,0 % 82,1 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 291.000,00 234.140,00 238.822,00 80,5 % 102,0 % 82,1 %

3 Rashodi poslovanja 291.000,00 234.140,00 238.822,00 80,5 % 102,0 % 82,1 %
32 Materijalni rashodi 291.000,00 234.140,00 238.822,00 80,5 % 102,0 % 82,1 %

Aktivnost A100002 Općinski odbori 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1100 REDOVAN RAD UPRAVNOG ODJELA 2.352.980,00 2.395.593,00 2.443.494,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje 2.182.980,00 2.222.533,00 2.266.974,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 2.182.980,00 2.222.533,00 2.266.974,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.168.780,00 2.208.077,00 2.252.229,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 2.013.780,00 2.050.287,00 2.091.284,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
31 Rashodi za zaposlene 1.077.100,00 1.096.747,00 1.118.681,00 101,8 % 102,0 % 103,9 %

32 Materijalni rashodi 936.680,00 953.540,00 972.603,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 155.000,00 157.790,00 160.945,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 155.000,00 157.790,00 160.945,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 14.200,00 14.456,00 14.745,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 14.200,00 14.456,00 14.745,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 14.200,00 14.456,00 14.745,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Proračunska zaliha 170.000,00 173.060,00 176.520,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 170.000,00 173.060,00 176.520,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 173.060,00 176.520,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

PROJEKCIJA PRORAČUNA OPĆINE MEDULIN 2016-2018

POSEBNI DIO

VRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 142.520,00 145.370,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 65.000,00 66.170,00 67.493,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

38 Ostali rashodi 75.000,00 76.350,00 77.877,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1200 SURADNJA S OPĆINAMA I GRADOVIMA 138.710,00 141.207,00 144.029,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Suradnja s općinom Poels 138.710,00 141.207,00 144.029,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 138.710,00 141.207,00 144.029,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 138.710,00 141.207,00 144.029,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 138.710,00 141.207,00 144.029,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 113.000,00 115.034,00 117.333,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 3.000,00 3.054,00 3.115,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

38 Ostali rashodi 22.710,00 23.119,00 23.581,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1300 PROGRAM POLITIČKIH STRANAKA 45.000,00 45.810,00 46.726,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Redovan rad političkih stranaka 45.000,00 45.810,00 46.726,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 45.000,00 45.810,00 46.726,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 45.810,00 46.726,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 45.810,00 46.726,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
38 Ostali rashodi 45.000,00 45.810,00 46.726,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1400 PROGRAM RADA SAVJETA MLADIH 51.500,00 52.427,00 53.472,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Redovan rad Savjeta mladih 51.500,00 52.427,00 53.472,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 51.500,00 52.427,00 53.472,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 51.500,00 52.427,00 53.472,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 51.500,00 52.427,00 53.472,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 51.500,00 52.427,00 53.472,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1500 REDOVAN RAD MJESNIH ODBORA 162.200,00 132.542,00 135.188,00 81,7 % 102,0 % 83,3 %

Aktivnost A100001 Redovan rad MO Medulin I 34.700,00 19.037,00 19.417,00 54,9 % 102,0 % 56,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 34.700,00 19.037,00 19.417,00 54,9 % 102,0 % 56,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.700,00 19.037,00 19.417,00 54,9 % 102,0 % 56,0 %

3 Rashodi poslovanja 18.700,00 19.037,00 19.417,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 18.700,00 19.037,00 19.417,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Aktivnost A100002 Redovan rad MO Medulin II 34.700,00 19.036,00 19.416,00 54,9 % 102,0 % 56,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 34.700,00 19.036,00 19.416,00 54,9 % 102,0 % 56,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.700,00 19.036,00 19.416,00 54,9 % 102,0 % 56,0 %

3 Rashodi poslovanja 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Aktivnost A100003 Redovan rad MO Banjole 19.400,00 19.749,00 20.143,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 19.400,00 19.749,00 20.143,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 19.400,00 19.749,00 20.143,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 19.400,00 19.749,00 20.143,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 19.400,00 19.749,00 20.143,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100004 Redovan rad MO Premantura 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100005 Redovan rad MO Pomer 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 18.700,00 19.036,00 19.416,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100006 Redovan rad MO Pješčana uvala 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100007 Redovan rad MO Vinkuran 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 FINANCIRANJE PROJEKATA IZ MINISTARSTAVA I FONDOVA 649.000,00 20.360,00 20.767,00 3,1 % 102,0 % 3,2 %

Kapitalni projekt K100005 Sustav javnih bicikala 400.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 400.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.8 KONCESIJE 240.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 240.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 240.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 160.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100000 Priprema EU projekata 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100002 Akcijski plan održivog energetskog razvoja 67.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 67.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.200,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 40.200,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 40.200,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 26.800,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 26.800,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 26.800,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100003 Strateški plan razvoja Općine Medulin 82.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 82.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 82.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 82.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 82.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100004 Razvoj strukture širokopojasnog pristupa 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

RAZDJEL  200   UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 22.191.100,00 20.083.489,00 20.485.084,40 90,5 % 102,0 % 92,3 %

GLAVA  01   UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 22.191.100,00 20.083.489,00 20.485.084,40 90,5 % 102,0 % 92,3 %

Program 1100 REDOVAN RAD UPRAVNOG ODJELA 2.611.210,00 2.295.609,00 2.341.509,00 87,9 % 102,0 % 89,7 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Aktivnost A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje 2.611.210,00 2.295.609,00 2.341.509,00 87,9 % 102,0 % 89,7 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 2.611.210,00 2.295.609,00 2.341.509,00 87,9 % 102,0 % 89,7 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.584.510,00 2.268.429,00 2.313.786,00 87,8 % 102,0 % 89,5 %

3 Rashodi poslovanja 2.539.510,00 2.222.619,00 2.267.061,00 87,5 % 102,0 % 89,3 %
31 Rashodi za zaposlene 1.316.380,00 1.340.074,00 1.366.874,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

32 Materijalni rashodi 1.223.130,00 882.545,00 900.187,00 72,2 % 102,0 % 73,6 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 45.810,00 46.725,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 45.810,00 46.725,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 26.700,00 27.180,00 27.723,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 26.700,00 27.180,00 27.723,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 26.700,00 27.180,00 27.723,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1700 OBILJEŽAVANJE DANA OPĆINE, PROSLAVE I MANIFESTACIJE 476.000,00 464.208,00 473.487,00 97,5 % 102,0 % 99,5 %

Aktivnost A100001 Proslava dana Općine Medulin 60.000,00 61.080,00 62.301,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 60.000,00 61.080,00 62.301,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 61.080,00 62.301,00 0,0 % 102,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 61.080,00 62.301,00 0,0 % 102,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 0,00 61.080,00 62.301,00 0,0 % 102,0 % 0,0 %

Izvor  9.1.2 VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA - OP 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Aktivnost A100006 Otvaranje centra brodobradnje 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.712,23 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 6.712,23 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 6.712,23 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  9.1.2 VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA - OP 13.287,77 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 13.287,77 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 13.287,77 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Aktivnost A100011 Look@me 14.000,00 14.252,00 14.537,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 14.000,00 14.252,00 14.537,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 14.000,00 14.252,00 14.537,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 14.000,00 14.252,00 14.537,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 14.000,00 14.252,00 14.537,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100012 Medulinsko ljeto 250.000,00 254.500,00 259.590,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 250.000,00 254.500,00 259.590,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 254.500,00 259.590,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 254.500,00 259.590,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 250.000,00 254.500,00 259.590,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100014 Obilježavanje značajnih datuma 27.000,00 27.486,00 28.033,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 27.000,00 27.486,00 28.033,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 27.000,00 27.486,00 28.033,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 27.486,00 28.033,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 27.000,00 27.486,00 28.033,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100016 Maškare 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100017 Obiteljski dan 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100019 Dan otvorenih vrata Štit 2015 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 ODGOJNO OBRAZOVNI PROGRAM PREDŠKOLSKE DJECE U PRIVATNIM VRTIĆIMA1.386.100,00 1.411.042,00 1.439.248,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Sufinanciranje cijene koštanja boravka djece u privatnim vrtićima 1.386.100,00 1.411.042,00 1.439.248,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 1.386.100,00 1.411.042,00 1.439.248,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.386.100,00 1.411.042,00 1.439.248,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 1.386.100,00 1.411.042,00 1.439.248,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 1.386.100,00 1.411.042,00 1.439.248,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 2000 OSTALI PROGRAMI U PREDŠKOLSKOM ODGOJU 60.000,00 61.080,00 62.298,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100001 Prosinačke svečanosti 50.000,00 50.900,00 51.916,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 50.000,00 50.900,00 51.916,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 50.900,00 51.916,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.900,00 51.916,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.900,00 51.916,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100007 Obilježavanje značajnih datuma 10.000,00 10.180,00 10.382,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 10.000,00 10.180,00 10.382,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.180,00 10.382,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.180,00 10.382,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.180,00 10.382,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 SUFINANCIRANJE DODATNOG STANDARDA U OSNOVNIM ŠKOLAMA 930.000,00 946.740,00 965.673,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Sufinanciranje produženog boravka u OŠ dr. Mate Demarina 650.000,00 661.700,00 674.934,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 650.000,00 661.700,00 674.934,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 650.000,00 661.700,00 674.934,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 650.000,00 661.700,00 674.934,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 650.000,00 661.700,00 674.934,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Sufinanciranje produženog boravka u osnovnim školama u gradu Puli 235.000,00 239.230,00 244.014,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 235.000,00 239.230,00 244.014,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 235.000,00 239.230,00 244.014,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 235.000,00 239.230,00 244.014,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 235.000,00 239.230,00 244.014,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Prijevoz učenika 40.000,00 40.720,00 41.534,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 40.000,00 40.720,00 41.534,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.720,00 41.534,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.720,00 41.534,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.720,00 41.534,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100000 Eko škola Banjole 5.000,00 5.090,00 5.191,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 5.000,00 5.090,00 5.191,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.090,00 5.191,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.090,00 5.191,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
38 Ostali rashodi 5.000,00 5.090,00 5.191,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1001 STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 549.000,00 558.882,00 570.059,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Stipendiranje učenika 65.000,00 66.170,00 67.493,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 65.000,00 66.170,00 67.493,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.000,00 66.170,00 67.493,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 66.170,00 67.493,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 65.000,00 66.170,00 67.493,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Stipendiranje studenata 484.000,00 492.712,00 502.566,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 484.000,00 492.712,00 502.566,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 484.000,00 492.712,00 502.566,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 484.000,00 492.712,00 502.566,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 484.000,00 492.712,00 502.566,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1003 SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA 85.000,00 86.530,00 88.260,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100000 Nabavka udžbenika u osnovnim školama 85.000,00 86.530,00 88.260,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 85.000,00 86.530,00 88.260,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 86.530,00 88.260,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 86.530,00 88.260,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 85.000,00 86.530,00 88.260,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1004 MANIFESTACIJE U OBRAZOVANJU 33.000,00 33.594,00 34.265,20 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100000 Dani dr. Mate Demarina 3.000,00 3.054,00 3.115,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 3.000,00 3.054,00 3.115,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 3.054,00 3.115,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 3.054,00 3.115,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
38 Ostali rashodi 3.000,00 3.054,00 3.115,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100002 Obilježavanje značajnih datuma 30.000,00 30.540,00 31.150,20 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 30.000,00 30.540,00 31.150,20 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.540,00 31.150,20 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.540,00 31.150,20 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.540,00 31.150,20 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1005 NABAVA ŠKOLSKE OPREME 30.000,00 30.540,00 31.150,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Kapitalni projekt K100000 Nabava opreme za OŠ dr. M.Demarina Medulin 30.000,00 30.540,00 31.150,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 30.000,00 30.540,00 31.150,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.540,00 31.150,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.540,00 31.150,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 30.000,00 30.540,00 31.150,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1006 NAGRAĐIVANJE IZVRSNIH UČENIKA I STUDENATA 5.000,00 5.090,00 5.191,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100000 Nagrađivanje izvrsnih učenika 5.000,00 5.090,00 5.191,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 5.000,00 5.090,00 5.191,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.090,00 5.191,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.090,00 5.191,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 5.000,00 5.090,00 5.191,80 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 MANIFESTACIJE U KULTURI 85.000,00 86.530,00 88.260,60 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100003 Kazališne predstave 60.000,00 61.080,00 62.301,60 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 60.000,00 61.080,00 62.301,60 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 61.080,00 62.301,60 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 61.080,00 62.301,60 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 60.000,00 61.080,00 62.301,60 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100004 Craft Beer Festival 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1001 IZLOŽBE 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100001 Izložbe 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1002 IZDAVAČKA DJELATNOST 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100001 Rječnik prematurskog govora 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100010 Fotomonografija Istra u I. svj.ratu 10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Tekući projekt T100015 Financiranje knjige s tematikom - Istra u domovinskom ratu 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1003 FINANCIRANJE RADA OPĆINSKE ČITAONICE U VINKURANU 40.000,00 40.720,00 41.534,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Financiranje redovnog rada čitaonice 40.000,00 40.720,00 41.534,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 40.000,00 40.720,00 41.534,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.720,00 41.534,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.720,00 41.534,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.720,00 41.534,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1004 SUFINANCIRANJE RADA DRUŠTAVA I UDRUGA U KULTURI 770.000,00 783.860,00 799.536,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Sufinanciranje rada društava i udruga u kulturi 770.000,00 783.860,00 799.536,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 770.000,00 783.860,00 799.536,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 770.000,00 783.860,00 799.536,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 770.000,00 783.860,00 799.536,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

38 Ostali rashodi 760.000,00 773.680,00 789.153,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1005 OSTALI PROGRAMI U KULTURI 374.500,00 37.666,00 38.418,00 10,1 % 102,0 % 10,3 %

Kapitalni projekt K100000 Otkup slika Renata Percana 250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100003 Maria Luisa Kumar - radionice za djecu i umirovljenike 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 18.000,00 18.324,00 18.690,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100010 Edukacija mladih pijanista 6.000,00 6.108,00 6.230,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 6.000,00 6.108,00 6.230,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 6.000,00 6.108,00 6.230,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 6.000,00 6.108,00 6.230,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

32 Materijalni rashodi 6.000,00 6.108,00 6.230,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100011 Prebacivanje preše s otoka Finera 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100012 Arheološka istraživanja u Bijeci 37.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 37.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 37.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 37.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 37.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100013 Spomen ploča i bista Mariji Crnobori 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100015 Obilježavanje značajnih datuma 13.000,00 13.234,00 13.498,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 13.000,00 13.234,00 13.498,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00 13.234,00 13.498,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 13.234,00 13.498,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 13.000,00 13.234,00 13.498,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 SUFINANCIRANJE SPORTSKIH KLUBOVA I UDRUGA 1.420.000,00 1.445.560,00 1.474.471,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Sufinanciranje Sportske zajednice Općine Medulin 1.420.000,00 1.445.560,00 1.474.471,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.420.000,00 1.445.560,00 1.474.471,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.420.000,00 1.445.560,00 1.474.471,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 1.420.000,00 1.445.560,00 1.474.471,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
38 Ostali rashodi 1.420.000,00 1.445.560,00 1.474.471,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1001 MANIFESTACIJE U SPORTU 1.500,00 1.527,00 1.557,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100001 Obilježavanje svjetskog dana sporta 1.500,00 1.527,00 1.557,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 1.500,00 1.527,00 1.557,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.500,00 1.527,00 1.557,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 1.527,00 1.557,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 1.500,00 1.527,00 1.557,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Program 1005 NEPREDVIĐENE INTERVENCIJE U SPORTU 75.000,00 76.350,00 77.877,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Nepredviđeni rashodi u sportu 50.000,00 50.900,00 51.918,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 50.000,00 50.900,00 51.918,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 50.900,00 51.918,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.900,00 51.918,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.900,00 51.918,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Donacije klubovima i udrugama u sportu 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
38 Ostali rashodi 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 SUFINANCIRANJE TROŠKOVA ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 225.000,00 229.050,00 233.623,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Sufinanciranje rada ambulante Pomer 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Sufinanciranje IDZ - troškovi zdravstvene stanice Medulin 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100003 Sufinanciranje IDZ - hitna medicinska pomoć 141.000,00 143.538,00 146.408,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 141.000,00 143.538,00 146.408,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 141.000,00 143.538,00 146.408,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 141.000,00 143.538,00 146.408,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 141.000,00 143.538,00 146.408,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100004 Sufinanciranje rada područnih ambulanti 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100005 Obilježavanje značajnih datuma 29.000,00 29.522,00 30.107,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 29.000,00 29.522,00 30.107,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 29.000,00 29.522,00 30.107,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 29.000,00 29.522,00 30.107,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 29.000,00 29.522,00 30.107,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1001 SUFINANCIRANJE JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI 1.034.930,00 1.053.558,00 1.074.625,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Sufinanciranje smještaja djece u predškolskim ustanovama 120.000,00 122.160,00 124.603,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 120.000,00 122.160,00 124.603,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 122.160,00 124.603,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 122.160,00 124.603,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 120.000,00 122.160,00 124.603,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Sufinanciranje toplog obroka u onovnim školama 90.000,00 91.620,00 93.452,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 90.000,00 91.620,00 93.452,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 91.620,00 93.452,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 91.620,00 93.452,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 90.000,00 91.620,00 93.452,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Naknade za novorođenčad 120.000,00 122.160,00 124.603,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 120.000,00 122.160,00 124.603,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 120.000,00 122.160,00 124.603,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 122.160,00 124.603,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 120.000,00 122.160,00 124.603,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100003 Sufinanciranje prijevoza učenika 130.000,00 132.340,00 134.986,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 130.000,00 132.340,00 134.986,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 130.000,00 132.340,00 134.986,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 132.340,00 134.986,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 130.000,00 132.340,00 134.986,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100004 Jednokratne pomoći stanovništvu 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100005 Sufinanciranje pogrebnih troškova 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100006 Materijalna zaštita boraca 22.000,00 22.396,00 22.843,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 22.000,00 22.396,00 22.843,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 22.000,00 22.396,00 22.843,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 22.396,00 22.843,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 22.000,00 22.396,00 22.843,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100007 Sufinanciranje nabavke lijekova 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 15.000,00 15.270,00 15.575,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100008 Pomoć za nabavu ogrijeva 14.250,00 14.506,00 14.796,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 14.250,00 14.506,00 14.796,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 14.250,00 14.506,00 14.796,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 14.250,00 14.506,00 14.796,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 14.250,00 14.506,00 14.796,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100009 Mjesečna naknada umirovljenicima 163.680,00 166.626,00 169.958,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 163.680,00 166.626,00 169.958,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 163.680,00 166.626,00 169.958,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 163.680,00 166.626,00 169.958,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 163.680,00 166.626,00 169.958,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100010 Sufinanciranje prijevoza umirovljenika 180.000,00 183.240,00 186.904,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 180.000,00 183.240,00 186.904,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 180.000,00 183.240,00 186.904,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 183.240,00 186.904,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 180.000,00 183.240,00 186.904,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100011 Naknada za zdravstvenu njegu i pomoć u kući 10.000,00 10.180,00 10.384,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 10.000,00 10.180,00 10.384,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.180,00 10.384,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.180,00 10.384,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 10.000,00 10.180,00 10.384,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1002 SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA U ZDRAVSTVU I SOCIJALNOJ SKRBI 430.000,00 437.740,00 446.493,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Aktivnost A100000 Sufinanciranje Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda 140.000,00 142.520,00 145.370,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 140.000,00 142.520,00 145.370,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 142.520,00 145.370,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 142.520,00 145.370,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 140.000,00 142.520,00 145.370,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Sufinanciranje Hrvatskog crvenog križa 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
38 Ostali rashodi 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Sufinanciranje udruga u zdravstvu i socijanoj skrbi 140.000,00 142.520,00 145.369,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 140.000,00 142.520,00 145.369,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 140.000,00 142.520,00 145.369,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 142.520,00 145.369,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

38 Ostali rashodi 130.000,00 132.340,00 134.986,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 PROGRAM JAVNIH POTREBA UDRUGA GRAĐANA 360.000,00 366.480,00 373.808,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Sufinanciranje udruga građana 360.000,00 366.480,00 373.808,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 360.000,00 366.480,00 373.808,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 305.000,00 310.490,00 316.699,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 305.000,00 310.490,00 316.699,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

38 Ostali rashodi 295.000,00 300.310,00 306.316,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.7. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 55.000,00 55.990,00 57.109,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 55.000,00 55.990,00 57.109,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
38 Ostali rashodi 55.000,00 55.990,00 57.109,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 PROGRAM ZAŠTITE OD POŽARA 1.561.590,00 1.589.698,00 1.621.490,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Financiranje redovnog rada JVP-a 1.001.590,00 1.019.618,00 1.040.010,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 1.001.590,00 1.019.618,00 1.040.010,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.001.590,00 1.019.618,00 1.040.010,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 1.001.590,00 1.019.618,00 1.040.010,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 1.001.590,00 1.019.618,00 1.040.010,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Financiranje redovnog rada PVZ-a 520.000,00 529.360,00 539.947,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 520.000,00 529.360,00 539.947,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 520.000,00 529.360,00 539.947,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 520.000,00 529.360,00 539.947,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
38 Ostali rashodi 520.000,00 529.360,00 539.947,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Posebne mjere zaštite od požara 40.000,00 40.720,00 41.533,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 40.000,00 40.720,00 41.533,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.720,00 41.533,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 40.720,00 41.533,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 40.000,00 40.720,00 41.533,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 63.000,00 64.134,00 65.417,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Izvanredni troškovi zaštite i spašavanja 13.000,00 13.234,00 13.499,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 13.000,00 13.234,00 13.499,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.000,00 13.234,00 13.499,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 13.234,00 13.499,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 13.000,00 13.234,00 13.499,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Vatrogasna zajednica IŽ - poslovi zaštite i spašavanja 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.360,00 20.767,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Troškovi usluga fizučkih i pravnih osoba 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100003 Označavanje skloništa 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100000 Nabava opreme za potrebe stožera 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100001 Nabava tehnike za potrebe stožera 10.000,00 10.180,00 10.384,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 10.000,00 10.180,00 10.384,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.180,00 10.384,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA 230.000,00 234.140,00 238.823,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Sufinanciranje rada Fonda za razvoj poljoprivrede i agroturizma Istre 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.7. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 5.000,00 5.090,00 5.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Sufinanciranje LAG-a Južna Istra 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.7. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
38 Ostali rashodi 25.000,00 25.450,00 25.959,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100001 Potpora malim i srednjim poduzetnicima 200.000,00 203.600,00 207.672,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 200.000,00 203.600,00 207.672,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 203.600,00 207.672,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 203.600,00 207.672,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
35 Subvencije 200.000,00 203.600,00 207.672,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 UPRAVLJANJE OPĆINSKOM IMOVINOM 1.068.700,00 357.467,00 364.616,00 33,4 % 102,0 % 34,1 %

Aktivnost A100000 Održavanje općinskih zgrada 500.000,00 223.960,00 228.439,00 44,8 % 102,0 % 45,7 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 500.000,00 223.960,00 228.439,00 44,8 % 102,0 % 45,7 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500.000,00 223.960,00 228.439,00 44,8 % 102,0 % 45,7 %

3 Rashodi poslovanja 370.000,00 223.960,00 228.439,00 60,5 % 102,0 % 61,7 %
32 Materijalni rashodi 370.000,00 223.960,00 228.439,00 60,5 % 102,0 % 61,7 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Kapitalni projekt K100001 Legalizacija zgrada u vlasništvu Općine Medulin 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100000 Energetsko certificiranje općinskih zgrada 177.200,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 177.200,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 44.340,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 44.340,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 44.340,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  9.1.11 VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA - POM 132.860,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 132.860,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 132.860,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100002 Zgrada ambulante u Medulinu 150.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 150.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 150.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100006 Balon dvorane Banjole i Medulin 111.500,00 113.507,00 115.777,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 111.500,00 113.507,00 115.777,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 111.500,00 113.507,00 115.777,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 111.500,00 113.507,00 115.777,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 111.500,00 113.507,00 115.777,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100009 Zgrada škole u Banjolama 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100010 Zakup parkirališta Medulin centar 20.000,00 20.000,00 20.400,00 100,0 % 102,0 % 102,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 20.000,00 20.000,00 20.400,00 100,0 % 102,0 % 102,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 20.000,00 20.400,00 100,0 % 102,0 % 102,0 %

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 20.400,00 100,0 % 102,0 % 102,0 %
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.400,00 100,0 % 102,0 % 102,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Program 1000 UPRAVLJANJE POMORSKIM DOBROM 2.322.600,00 1.559.646,00 1.590.833,00 67,2 % 102,0 % 68,5 %

Aktivnost A100000 Redovan rad Spasilačke službe 699.600,00 712.192,00 726.433,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 699.600,00 712.192,00 726.433,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 699.600,00 712.192,00 726.433,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 699.600,00 712.192,00 726.433,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 699.600,00 712.192,00 726.433,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Održavanje na pomorskom dobru 195.000,00 198.510,00 202.479,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 195.000,00 198.510,00 202.479,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 195.000,00 198.510,00 202.479,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 195.000,00 198.510,00 202.479,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 195.000,00 198.510,00 202.479,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Vijeće za koncesijska odobrenja 31.000,00 31.558,00 32.189,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 31.000,00 31.558,00 32.189,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 31.000,00 31.558,00 32.189,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 31.000,00 31.558,00 32.189,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 31.000,00 31.558,00 32.189,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100003 Ostali rashodi na pomorskom dobru 140.000,00 142.520,00 145.369,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 140.000,00 142.520,00 145.369,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 140.000,00 142.520,00 145.369,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 140.000,00 142.520,00 145.369,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 140.000,00 142.520,00 145.369,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100000 Nabava opreme za Spasilačku službu 22.000,00 22.396,00 22.843,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 22.000,00 22.396,00 22.843,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 22.000,00 22.396,00 22.843,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.000,00 12.216,00 12.460,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.000,00 12.216,00 12.460,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Tekući projekt T100001 Nabava opreme za opremanje plaža 335.000,00 45.270,00 46.176,00 13,5 % 102,0 % 13,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 335.000,00 45.270,00 46.176,00 13,5 % 102,0 % 13,8 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 335.000,00 45.270,00 46.176,00 13,5 % 102,0 % 13,8 %

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 15.270,00 15.576,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 15.000,00 15.270,00 15.576,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00 30.000,00 30.600,00 9,4 % 102,0 % 9,6 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 320.000,00 30.000,00 30.600,00 9,4 % 102,0 % 9,6 %

Tekući projekt T100003 Usluge održavanja, unapređenja i zaštite pomorskog dobra 900.000,00 407.200,00 415.344,00 45,2 % 102,0 % 46,1 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 900.000,00 407.200,00 415.344,00 45,2 % 102,0 % 46,1 %

Izvor  4.3.10 PRIHODI OD LUČKE UPRAVE 400.000,00 407.200,00 415.344,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 407.200,00 415.344,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 400.000,00 407.200,00 415.344,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 290.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 290.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 290.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  9.1.14 VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA - LU 210.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 210.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 210.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

PRORAČUNSKI KORISNIK  35572   DJEČJI VRTIĆ MEDULIN 5.793.970,00 5.744.608,00 5.859.493,00 99,1 % 102,0 % 101,1 %

Program 3000 REDOVNA DJELATNOSTI DJEČJEG VRTIĆA MEDULIN 5.793.970,00 5.744.608,00 5.859.493,00 99,1 % 102,0 % 101,1 %

Aktivnost A100000 Odgojno i administrativno-tehničko osoblje 5.571.970,00 5.683.408,00 5.797.069,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 5.571.970,00 5.683.408,00 5.797.069,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.884.700,00 3.962.394,00 4.041.641,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

3 Rashodi poslovanja 3.884.700,00 3.962.394,00 4.041.641,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %
31 Rashodi za zaposlene 3.819.700,00 3.896.388,00 3.974.315,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

32 Materijalni rashodi 65.000,00 66.006,00 67.326,00 101,5 % 102,0 % 103,6 %

Izvor  3.1.1 VLASTITI PRIHODI - PK 351.800,00 358.836,00 366.010,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

3 Rashodi poslovanja 351.800,00 358.836,00 366.010,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %
31 Rashodi za zaposlene 11.000,00 11.198,00 11.422,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

32 Materijalni rashodi 340.800,00 347.638,00 354.588,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

Izvor  4.3.14 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 1.223.570,00 1.248.040,00 1.272.999,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

3 Rashodi poslovanja 1.121.480,00 1.143.889,00 1.166.769,60 102,0 % 102,0 % 104,0 %
31 Rashodi za zaposlene 135.800,00 138.244,00 141.008,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

32 Materijalni rashodi 978.680,00 998.505,00 1.018.479,60 102,0 % 102,0 % 104,1 %

34 Financijski rashodi 7.000,00 7.140,00 7.282,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 102.090,00 104.151,00 106.229,40 102,0 % 102,0 % 104,1 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 102.090,00 104.151,00 106.229,40 102,0 % 102,0 % 104,1 %

Izvor  5.2.2 OSTALE POMOĆI - PK 74.900,00 76.398,00 77.925,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

3 Rashodi poslovanja 74.900,00 76.398,00 77.925,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

32 Materijalni rashodi 74.900,00 76.398,00 77.925,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

Izvor  6.1.2 DONACIJE - PK 32.000,00 32.640,00 33.292,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 22.460,00 22.904,40 102,1 % 102,0 % 104,1 %
32 Materijalni rashodi 22.000,00 22.460,00 22.904,40 102,1 % 102,0 % 104,1 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 10.180,00 10.387,60 101,8 % 102,0 % 103,9 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 10.180,00 10.387,60 101,8 % 102,0 % 103,9 %

Izvor  7.1.3 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE I OSIGURANJA - PK 5.000,00 5.100,00 5.202,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.100,00 5.202,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %
32 Materijalni rashodi 5.000,00 5.100,00 5.202,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

Tekući projekt T100001 Izrada kalendara vrtića 10.000,00 10.200,00 10.404,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 10.000,00 10.200,00 10.404,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

Izvor  4.3.14 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 10.000,00 10.200,00 10.404,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.200,00 10.404,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.200,00 10.404,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

Tekući projekt T100002 Zbirka radova "Iskrice moga zavičaja" 50.000,00 51.000,00 52.020,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 50.000,00 51.000,00 52.020,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

Izvor  4.3.14 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PK 50.000,00 51.000,00 52.020,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 51.000,00 52.020,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %
32 Materijalni rashodi 50.000,00 51.000,00 52.020,00 102,0 % 102,0 % 104,0 %

Tekući projekt T100003 Dani predškolskog odgoja - Medulin 2016 162.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 162.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  3.1.1 VLASTITI PRIHODI - PK 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.2 OSTALE POMOĆI - PK 5.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  6.1.2 DONACIJE - PK 27.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 27.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

RAZDJEL  300   UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I KOMUNALNI SUSTAV 80.447.752,23 67.318.409,00 73.646.365,00 83,7 % 109,4 % 91,5 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

GLAVA  01   UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I KOMUNALNI SUSTAV 80.447.752,23 67.318.409,00 73.646.365,00 83,7 % 109,4 % 91,5 %

Program 1100 REDOVAN RAD UPRAVNOG ODJELA 2.650.440,00 2.646.024,00 2.698.940,00 99,8 % 102,0 % 101,8 %

Aktivnost A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje 2.650.440,00 2.646.024,00 2.698.940,00 99,8 % 102,0 % 101,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 2.650.440,00 2.646.024,00 2.698.940,00 99,8 % 102,0 % 101,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.635.940,00 2.631.263,00 2.683.884,00 99,8 % 102,0 % 101,8 %

3 Rashodi poslovanja 2.600.940,00 2.595.633,00 2.647.541,00 99,8 % 102,0 % 101,8 %
31 Rashodi za zaposlene 1.904.350,00 1.938.627,00 1.977.398,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

32 Materijalni rashodi 696.590,00 657.006,00 670.143,00 94,3 % 102,0 % 96,2 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 35.630,00 36.343,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 35.630,00 36.343,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 14.500,00 14.761,00 15.056,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 14.500,00 14.761,00 15.056,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 14.500,00 14.761,00 15.056,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 9.610.745,00 9.783.735,00 9.979.406,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Odvodnja atmosferskih voda 808.500,00 823.053,00 839.514,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 808.500,00 823.053,00 839.514,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.3. KOMUNALNA NAKNADA 808.500,00 823.053,00 839.514,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 808.500,00 823.053,00 839.514,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 808.500,00 823.053,00 839.514,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Održavanje čistoće javnih površina 3.468.095,00 3.530.519,00 3.601.128,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 3.468.095,00 3.530.519,00 3.601.128,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 890.000,00 906.020,00 924.140,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 890.000,00 906.020,00 924.140,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 890.000,00 906.020,00 924.140,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.3. KOMUNALNA NAKNADA 2.265.065,00 2.305.835,00 2.351.951,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 2.265.065,00 2.305.835,00 2.351.951,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 2.265.065,00 2.305.835,00 2.351.951,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.9. BORAVIŠNA PRISTOJBA 313.030,00 318.664,00 325.037,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 313.030,00 318.664,00 325.037,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 313.030,00 318.664,00 325.037,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Održavanje javnih površina 1.989.150,00 2.024.954,00 2.065.451,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 1.989.150,00 2.024.954,00 2.065.451,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.3. KOMUNALNA NAKNADA 632.180,00 643.559,00 656.429,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

3 Rashodi poslovanja 632.180,00 643.559,00 656.429,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 632.180,00 643.559,00 656.429,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.9. BORAVIŠNA PRISTOJBA 1.356.970,00 1.381.395,00 1.409.022,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 1.356.970,00 1.381.395,00 1.409.022,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 1.356.970,00 1.381.395,00 1.409.022,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100003 Održavanje nerazvrstanih cesta 1.745.000,00 1.776.409,00 1.811.937,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 1.745.000,00 1.776.409,00 1.811.937,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.3. KOMUNALNA NAKNADA 894.255,00 910.351,00 928.558,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 894.255,00 910.351,00 928.558,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 894.255,00 910.351,00 928.558,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 850.745,00 866.058,00 883.379,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 850.745,00 866.058,00 883.379,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 850.745,00 866.058,00 883.379,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100004 Održavanje javne rasvjete 1.300.000,00 1.323.400,00 1.349.868,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 1.300.000,00 1.323.400,00 1.349.868,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.3. KOMUNALNA NAKNADA 1.300.000,00 1.323.400,00 1.349.868,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 1.300.000,00 1.323.400,00 1.349.868,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 1.300.000,00 1.323.400,00 1.349.868,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100005 Održavanje groblja 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.3. KOMUNALNA NAKNADA 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100006 Novogodišnje uređenje naselja i postavljanje zastava 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  4.3.3. KOMUNALNA NAKNADA 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 150.000,00 152.700,00 155.754,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 ODRŽAVANJE KOMUNALNOG REDA 1.090.000,00 1.109.620,00 1.131.811,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Redarska služba 360.000,00 366.480,00 373.809,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 360.000,00 366.480,00 373.809,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 360.000,00 366.480,00 373.809,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 360.000,00 366.480,00 373.809,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

32 Materijalni rashodi 360.000,00 366.480,00 373.809,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100002 Veterinarsko higijeničarska služba 50.000,00 50.900,00 51.918,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 50.000,00 50.900,00 51.918,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 50.900,00 51.918,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 50.900,00 51.918,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 50.000,00 50.900,00 51.918,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100003 Služba deratizacije i dezinsekcije 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 80.000,00 81.440,00 83.068,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100004 Opskrba vodom javnih površina 400.000,00 407.200,00 415.344,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 400.000,00 407.200,00 415.344,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 400.000,00 407.200,00 415.344,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 407.200,00 415.344,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 400.000,00 407.200,00 415.344,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100005 Održavanje javnih površina i urbane opreme 200.000,00 203.600,00 207.672,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 200.000,00 203.600,00 207.672,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 200.000,00 203.600,00 207.672,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 203.600,00 207.672,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 200.000,00 203.600,00 207.672,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1001 NADZOR I REGULACIJA PROMETA 211.000,00 214.798,00 219.093,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Jedinica prometne mladeži 211.000,00 214.798,00 219.093,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 211.000,00 214.798,00 219.093,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 211.000,00 214.798,00 219.093,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 211.000,00 214.798,00 219.093,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 211.000,00 214.798,00 219.093,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1000 POGREBNIČKA DJELATNOSTI 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Prijevoz pokojnika 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 10.000,00 10.180,00 10.383,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Program 1000 GOSPODARENJE OTPADOM 3.587.340,00 30.540,00 31.150,00 0,9 % 102,0 % 0,9 %

Kapitalni projekt K100000 Izgradnja i opremanje reciklažnih dvorišta 2.946.340,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 2.946.340,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 2.064.340,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 2.064.340,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 33.300,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

38 Ostali rashodi 2.031.040,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 832.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 832.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
38 Ostali rashodi 832.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100000 Nabava opreme 611.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 611.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 347.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 347.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
38 Ostali rashodi 347.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 264.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 264.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
38 Ostali rashodi 264.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100001 Eko akcije 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 30.000,00 30.540,00 31.150,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1003 POTICAJI ENERGETSKI UČINKOVITIM PROJEKTIMA 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100000 Poticaji energetski učinkovitim projektima 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 160.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

3 Rashodi poslovanja 160.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
38 Ostali rashodi 160.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1000 IZGRADNJA PROMETNICA I PARKIRALIŠTA 13.577.875,00 18.920.000,00 20.800.000,00 139,3 % 109,9 % 153,2 %

Kapitalni projekt K000100 Prometnica spoj Biškupija-Burle 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100000 Izgradnja prometnice na Paredinama u Premanturi 2.470.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 2.470.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 470.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 470.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 470.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  8.1.1. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100007 Uređenje prometnice kbr. 1-11 na Kapovici u Medulinu 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100008 Izgradnja prometnica u naselju Volme-Šćuza 425.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 235,3 % 100,0 % 235,3 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 425.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 235,3 % 100,0 % 235,3 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 425.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 235,3 % 100,0 % 235,3 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 425.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 235,3 % 100,0 % 235,3 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 425.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100009 Izgradnja ulice Sad u Medulinu 220.000,00 500.000,00 1.000.000,00 227,3 % 200,0 % 454,5 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 220.000,00 500.000,00 1.000.000,00 227,3 % 200,0 % 454,5 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 220.000,00 500.000,00 1.000.000,00 227,3 % 200,0 % 454,5 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220.000,00 500.000,00 1.000.000,00 227,3 % 200,0 % 454,5 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 500.000,00 1.000.000,00 2.500,0 % 200,0 % 5.000,0 %

Kapitalni projekt K100011 Izgradnja prometnice Ribarska-Brajdine u Medulinu 48.750,00 1.000.000,00 0,00 2.051,3 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 48.750,00 1.000.000,00 0,00 2.051,3 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 48.750,00 1.000.000,00 0,00 2.051,3 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 48.750,00 1.000.000,00 0,00 2.051,3 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 48.750,00 1.000.000,00 0,00 2.051,3 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100013 Izgradnja vertikale Burle u Medulinu 1.106.375,00 1.000.000,00 3.000.000,00 90,4 % 300,0 % 271,2 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 1.106.375,00 1.000.000,00 3.000.000,00 90,4 % 300,0 % 271,2 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 106.375,00 1.000.000,00 3.000.000,00 940,1 % 300,0 % 2.820,2 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 106.375,00 1.000.000,00 3.000.000,00 940,1 % 300,0 % 2.820,2 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 106.375,00 1.000.000,00 3.000.000,00 940,1 % 300,0 % 2.820,2 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100015 Izgradnja male zaobilaznice u Medulinu 2.873.125,00 5.000.000,00 3.800.000,00 174,0 % 76,0 % 132,3 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 2.873.125,00 5.000.000,00 3.800.000,00 174,0 % 76,0 % 132,3 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 920.525,00 2.000.000,00 1.800.000,00 217,3 % 90,0 % 195,5 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 920.525,00 2.000.000,00 1.800.000,00 217,3 % 90,0 % 195,5 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 847.400,00 2.000.000,00 1.800.000,00 236,0 % 90,0 % 212,4 %

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 73.125,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 0,00 3.000.000,00 2.000.000,00 0,0 % 66,7 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 3.000.000,00 2.000.000,00 0,0 % 66,7 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 3.000.000,00 2.000.000,00 0,0 % 66,7 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 1.952.600,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.952.600,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.952.600,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100018 Izgradnja prometnica u naselju Volme 554.000,00 500.000,00 500.000,00 90,3 % 100,0 % 90,3 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 554.000,00 500.000,00 500.000,00 90,3 % 100,0 % 90,3 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 554.000,00 500.000,00 500.000,00 90,3 % 100,0 % 90,3 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 554.000,00 500.000,00 500.000,00 90,3 % 100,0 % 90,3 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 54.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Kapitalni projekt K100019 Pristupna prometnica Osipovica-Bijeca 20.000,00 500.000,00 0,00 2.500,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 20.000,00 500.000,00 0,00 2.500,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 20.000,00 500.000,00 0,00 2.500,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 500.000,00 0,00 2.500,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 500.000,00 0,00 2.500,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100020 Prometnica Livadice-Brajdine 33.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 3.030,3 % 100,0 % 3.030,3 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 33.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 3.030,3 % 100,0 % 3.030,3 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 33.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 3.030,3 % 100,0 % 3.030,3 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 3.030,3 % 100,0 % 3.030,3 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 3.030,3 % 100,0 % 3.030,3 %

Kapitalni projekt K100025 Prometnica Munte u Premanturi 20.000,00 50.000,00 500.000,00 250,0 % 1.000,0 % 2.500,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 20.000,00 50.000,00 500.000,00 250,0 % 1.000,0 % 2.500,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 20.000,00 50.000,00 500.000,00 250,0 % 1.000,0 % 2.500,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 50.000,00 500.000,00 250,0 % 1.000,0 % 2.500,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000,00 50.000,00 500.000,00 250,0 % 1.000,0 % 2.500,0 %

Kapitalni projekt K100026 Prometnica Reg u Medulinu 12.250,00 230.000,00 500.000,00 1.877,6 % 217,4 % 4.081,6 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 12.250,00 230.000,00 500.000,00 1.877,6 % 217,4 % 4.081,6 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 12.250,00 230.000,00 500.000,00 1.877,6 % 217,4 % 4.081,6 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.250,00 230.000,00 500.000,00 1.877,6 % 217,4 % 4.081,6 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.250,00 230.000,00 500.000,00 1.877,6 % 217,4 % 4.081,6 %

Kapitalni projekt K100027 Prometnica Nova Lokva u Medulinu 148.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 148.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 148.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 148.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 148.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100034 Izgradnja prometnice Carevac u Vinkuranu 701.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 701.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 701.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 701.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 701.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100043 Izgradnja prometnice Mukalba 65.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 65.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 65.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 65.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100044 Izgradnja prometnice Dračice Banjole 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100050 Parkirališta na obali u Medulinu kod igrališta 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100051 Izgradnja prometnice u naselju Brig u Premanturi 40.000,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 1.250,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 40.000,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 1.250,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 40.000,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 1.250,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 1.250,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 1.250,0 %

Kapitalni projekt K100057 Raskrižje  na ulazu u Pješčanu uvalu 113.750,00 210.000,00 1.000.000,00 184,6 % 476,2 % 879,1 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 113.750,00 210.000,00 1.000.000,00 184,6 % 476,2 % 879,1 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 113.750,00 210.000,00 1.000.000,00 184,6 % 476,2 % 879,1 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 113.750,00 210.000,00 1.000.000,00 184,6 % 476,2 % 879,1 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 113.750,00 210.000,00 1.000.000,00 184,6 % 476,2 % 879,1 %

Kapitalni projekt K100059 Prometnica Rupine Premantura 76.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 76.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 76.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 76.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 76.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100060 Prometnica Centar u Premanturi 30.000,00 240.000,00 200.000,00 800,0 % 83,3 % 666,7 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 30.000,00 240.000,00 200.000,00 800,0 % 83,3 % 666,7 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 30.000,00 240.000,00 200.000,00 800,0 % 83,3 % 666,7 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 240.000,00 200.000,00 800,0 % 83,3 % 666,7 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 240.000,00 200.000,00 800,0 % 83,3 % 666,7 %

Kapitalni projekt K100063 Prometnica kod groblja Pomer 0,00 200.000,00 500.000,00 0,0 % 250,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 0,00 200.000,00 500.000,00 0,0 % 250,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 0,00 200.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 200.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 200.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100067 Prometnica Kučine Vinkuran 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100069 Cesta proboj Burle kod kbr. 110 121.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 121.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 121.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 121.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 121.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100076 Prometnica Pomer 368.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 368.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 368.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 368.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 368.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100077 Raskrižje Biškupije - lijevi skretač 800.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 800.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 800.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 800.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100078 Istočna zaobilaznica naselja Medulin 82.000,00 2.100.000,00 3.000.000,00 2.561,0 % 142,9 % 3.658,5 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 82.000,00 2.100.000,00 3.000.000,00 2.561,0 % 142,9 % 3.658,5 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 82.000,00 2.100.000,00 3.000.000,00 2.561,0 % 142,9 % 3.658,5 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 82.000,00 2.100.000,00 3.000.000,00 2.561,0 % 142,9 % 3.658,5 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 82.000,00 2.100.000,00 3.000.000,00 2.561,0 % 142,9 % 3.658,5 %

Kapitalni projekt K100079 Prometnica Ližnjanska - groblje u Medulinu 50.000,00 260.000,00 1.000.000,00 520,0 % 384,6 % 2.000,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 50.000,00 260.000,00 1.000.000,00 520,0 % 384,6 % 2.000,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00 260.000,00 1.000.000,00 520,0 % 384,6 % 2.000,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 260.000,00 1.000.000,00 520,0 % 384,6 % 2.000,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 260.000,00 1.000.000,00 520,0 % 384,6 % 2.000,0 %

Kapitalni projekt K100081 Južna zaobilaznica naselja Premantura 107.500,00 500.000,00 1.000.000,00 465,1 % 200,0 % 930,2 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 107.500,00 500.000,00 1.000.000,00 465,1 % 200,0 % 930,2 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 107.500,00 500.000,00 1.000.000,00 465,1 % 200,0 % 930,2 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 107.500,00 500.000,00 1.000.000,00 465,1 % 200,0 % 930,2 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 107.500,00 500.000,00 1.000.000,00 465,1 % 200,0 % 930,2 %

Kapitalni projekt K100083 Izmještanje prometnice na Runjačici u Premanturi 315.000,00 300.000,00 0,00 95,2 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 315.000,00 300.000,00 0,00 95,2 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 315.000,00 300.000,00 0,00 95,2 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 315.000,00 300.000,00 0,00 95,2 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 315.000,00 300.000,00 0,00 95,2 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100084 Kružno raskrižje Campanož 0,00 2.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 0,00 2.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100086 Prometnice u naselju Ševe 100.000,00 100.000,00 500.000,00 100,0 % 500,0 % 500,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 100.000,00 100.000,00 500.000,00 100,0 % 500,0 % 500,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00 100.000,00 500.000,00 100,0 % 500,0 % 500,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 500.000,00 100,0 % 500,0 % 500,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00 500.000,00 100,0 % 500,0 % 500,0 %

Kapitalni projekt K100087 Uređenje prometnice Lokva - Gornji Regi 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100088 Prometnica Vintijan 65.000,00 500.000,00 1.000.000,00 769,2 % 200,0 % 1.538,5 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 65.000,00 500.000,00 1.000.000,00 769,2 % 200,0 % 1.538,5 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 65.000,00 500.000,00 1.000.000,00 769,2 % 200,0 % 1.538,5 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.000,00 500.000,00 1.000.000,00 769,2 % 200,0 % 1.538,5 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 65.000,00 500.000,00 1.000.000,00 769,2 % 200,0 % 1.538,5 %

Kapitalni projekt K100089 Uređenje ceste Strane 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100092 Prometnica Centar-Brajdine u Medulinu 33.500,00 200.000,00 300.000,00 597,0 % 150,0 % 895,5 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 33.500,00 200.000,00 300.000,00 597,0 % 150,0 % 895,5 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 33.500,00 200.000,00 300.000,00 597,0 % 150,0 % 895,5 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 33.500,00 200.000,00 300.000,00 597,0 % 150,0 % 895,5 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 33.500,00 200.000,00 300.000,00 597,0 % 150,0 % 895,5 %

Kapitalni projekt K100093 Prometnica Matanca-Livadice u Medulinu 10.000,00 100.000,00 500.000,00 1.000,0 % 500,0 % 5.000,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 10.000,00 100.000,00 500.000,00 1.000,0 % 500,0 % 5.000,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 10.000,00 100.000,00 500.000,00 1.000,0 % 500,0 % 5.000,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 100.000,00 500.000,00 1.000,0 % 500,0 % 5.000,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000,00 100.000,00 500.000,00 1.000,0 % 500,0 % 5.000,0 %

Kapitalni projekt K100096 Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa za prometnice 100.000,00 100.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 100.000,00 100.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00 100.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 100.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100097 Prometnica kod Vižule u Medulinu 1.330.000,00 1.330.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 1.330.000,00 1.330.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 1.330.000,00 1.330.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.330.000,00 1.330.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.330.000,00 1.330.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100098 Izgradnja okretišta za školski autobus 170.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 170.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 170.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100099 Prilazna cesta u naselju Biškupija 113.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 113.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 113.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 113.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 113.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100500 Parkiralište na obali u Medulinu od Mižerije do parkinga Buža 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100001 Rekonstrukcija prometnice Kašteja u Medulinu 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100002 Prometnica na području Sv. Petra u Medulinu 86.625,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 86.625,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 86.625,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 86.625,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 86.625,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1001 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 1.257.000,00 550.000,00 550.000,00 43,8 % 100,0 % 43,8 %

Kapitalni projekt K100001 Izgradnja eko javne rasvjete u Pomeru 170.000,00 100.000,00 100.000,00 58,8 % 100,0 % 58,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 170.000,00 100.000,00 100.000,00 58,8 % 100,0 % 58,8 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 115.600,00 100.000,00 100.000,00 86,5 % 100,0 % 86,5 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 115.600,00 100.000,00 100.000,00 86,5 % 100,0 % 86,5 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 115.600,00 100.000,00 100.000,00 86,5 % 100,0 % 86,5 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 54.400,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 54.400,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 54.400,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100002 Izgradnja javne rasvjete  u Banjolama 62.000,00 100.000,00 100.000,00 161,3 % 100,0 % 161,3 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 62.000,00 100.000,00 100.000,00 161,3 % 100,0 % 161,3 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 62.000,00 100.000,00 100.000,00 161,3 % 100,0 % 161,3 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 62.000,00 100.000,00 100.000,00 161,3 % 100,0 % 161,3 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 62.000,00 100.000,00 100.000,00 161,3 % 100,0 % 161,3 %

Kapitalni projekt K100004 Izgradnja javne rasvjete u Vinkuranu 82.000,00 100.000,00 100.000,00 122,0 % 100,0 % 122,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 82.000,00 100.000,00 100.000,00 122,0 % 100,0 % 122,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 82.000,00 100.000,00 0,00 122,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 82.000,00 100.000,00 0,00 122,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 82.000,00 100.000,00 0,00 122,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100005 Izgradnja javne rasvjete u  Medulinu 821.000,00 150.000,00 150.000,00 18,3 % 100,0 % 18,3 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 821.000,00 150.000,00 150.000,00 18,3 % 100,0 % 18,3 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 661.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 661.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 661.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.11 VODNI DOPRINOS 0,00 150.000,00 150.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 150.000,00 150.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 150.000,00 150.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 160.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 160.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100007 Izgradnja javne rasvjete u Pješčanoj uvali 122.000,00 100.000,00 100.000,00 82,0 % 100,0 % 82,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 122.000,00 100.000,00 100.000,00 82,0 % 100,0 % 82,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 122.000,00 100.000,00 100.000,00 82,0 % 100,0 % 82,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 122.000,00 100.000,00 100.000,00 82,0 % 100,0 % 82,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 122.000,00 100.000,00 100.000,00 82,0 % 100,0 % 82,0 %

Program 1002 IZGRADNJA GROBLJA 700.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 285,7 % 50,0 % 142,9 %

Kapitalni projekt K100000 Proširenje groblja u Premanturi 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.6. GROBNA NAKNADA 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Kapitalni projekt K100001 Proširenje groblja u Medulinu 0,00 1.000.000,00 500.000,00 0,0 % 50,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 1.000.000,00 500.000,00 0,0 % 50,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.6. GROBNA NAKNADA 0,00 1.000.000,00 500.000,00 0,0 % 50,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.000.000,00 500.000,00 0,0 % 50,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000.000,00 500.000,00 0,0 % 50,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100002 Proširenje groblja u Pomeru 0,00 1.000.000,00 500.000,00 0,0 % 50,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 1.000.000,00 500.000,00 0,0 % 50,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.6. GROBNA NAKNADA 0,00 1.000.000,00 500.000,00 0,0 % 50,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.000.000,00 500.000,00 0,0 % 50,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000.000,00 500.000,00 0,0 % 50,0 % 0,0 %

Program 1003 IZGRADNJA OBORINSKE KANALIZACIJE 600.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 166,7 %

Kapitalni projekt K100005 Oborinska odvodnja Pješčana uvala 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100006 Oborinska odvodnja Vinkuran 155.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 155.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.11 VODNI DOPRINOS 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100009 Oborinska kanalizacija Premantura 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100012 Oborinska odvodnja Valbonaša 185.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 185.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 138.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 138.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 138.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.11 VODNI DOPRINOS 47.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 47.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 47.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100014 Oborinska odvodnja Biškupija-Mukalba u Medulinu 210.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 210.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 210.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 210.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 210.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1004 IZGRADNJA FEKALNE KANALIZACIJE 3.719.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 40,3 % 100,0 % 40,3 %

Kapitalni projekt K100000 Izgradnja mreže fekalne kanalizacije 2.966.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 33,7 % 100,0 % 33,7 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 2.966.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 33,7 % 100,0 % 33,7 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.4. PRIKLJUCI ZA KANALIZACIJU I OSTALI PRIHODI ZA KANALIZACIJU 113.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 113.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 113.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 2.853.000,00 1.000.000,00 0,00 35,1 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 2.853.000,00 1.000.000,00 0,00 35,1 % 0,0 % 0,0 %
38 Ostali rashodi 2.853.000,00 1.000.000,00 0,00 35,1 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100002 Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa za kanalizaciju 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

Izvor  4.3.12 NAKNADA ZA LEGALIZACIJU 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %
38 Ostali rashodi 500.000,00 500.000,00 500.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

Kapitalni projekt K100003 Projekt Jadran 253.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 253.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 253.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 253.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 253.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1005 UREĐENJE PLAŽA 683.000,00 400.000,00 1.400.000,00 58,6 % 350,0 % 205,0 %

Kapitalni projekt K100003 Uređenje plaže u Vinkuranu 200.000,00 100.000,00 100.000,00 50,0 % 100,0 % 50,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 200.000,00 100.000,00 100.000,00 50,0 % 100,0 % 50,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 188.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 188.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 188.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.8 KONCESIJE 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 11.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100006 Uređenje plaže Centinera u Banjolama 96.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 1.041,7 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 96.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 1.041,7 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 96.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 96.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 96.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100008 Uređenje plaža u Pomeru 130.000,00 100.000,00 100.000,00 76,9 % 100,0 % 76,9 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 130.000,00 100.000,00 100.000,00 76,9 % 100,0 % 76,9 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.8 KONCESIJE 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100009 Uređenje plaže u Pj.uvali 30.000,00 100.000,00 100.000,00 333,3 % 100,0 % 333,3 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 30.000,00 100.000,00 100.000,00 333,3 % 100,0 % 333,3 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.8 KONCESIJE 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100012 Uređenje plaže u Banjolama 132.000,00 100.000,00 100.000,00 75,8 % 100,0 % 75,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 132.000,00 100.000,00 100.000,00 75,8 % 100,0 % 75,8 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 132.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 132.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 132.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 0,00 100.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.8 KONCESIJE 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100013 Izrada dokumentacije za uređenje plaža 95.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 95.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 95.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 95.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 95.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1006 UREĐENJE NASELJA 6.191.250,00 9.350.000,00 4.600.000,00 151,0 % 49,2 % 74,3 %

Kapitalni projekt K100001 Uređenje naselja Premantura 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100002 Uređenje naselja Pješčana uvala 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100003 Uređenje šetnice Bumbište 96.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 96.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 96.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 96.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 96.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100004 Uređenje naselja Pomer 210.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 210.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 110.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 110.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100010 Uređenje naselja Vinkuran 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100012 Uređenje lokve u Medulinu 350.000,00 500.000,00 0,00 142,9 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 350.000,00 500.000,00 0,00 142,9 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 300.000,00 500.000,00 0,00 166,7 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 500.000,00 0,00 166,7 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 500.000,00 0,00 166,7 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100013 Uređenje naselja Medulin 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100015 Uređenje šetnice Muća u Pomeru 152.250,00 1.000.000,00 2.000.000,00 656,8 % 200,0 % 1.313,6 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 152.250,00 1.000.000,00 2.000.000,00 656,8 % 200,0 % 1.313,6 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 152.250,00 1.000.000,00 1.500.000,00 656,8 % 150,0 % 985,2 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 152.250,00 1.000.000,00 1.500.000,00 656,8 % 150,0 % 985,2 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 152.250,00 1.000.000,00 1.500.000,00 656,8 % 150,0 % 985,2 %

Izvor  4.3.9. BORAVIŠNA PRISTOJBA 0,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100020 Izgradnja nogostupa Dolinka-Vinkuran 110.000,00 500.000,00 500.000,00 454,5 % 100,0 % 454,5 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 110.000,00 500.000,00 500.000,00 454,5 % 100,0 % 454,5 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 110.000,00 340.000,00 500.000,00 309,1 % 147,1 % 454,5 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 110.000,00 340.000,00 500.000,00 309,1 % 147,1 % 454,5 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 110.000,00 340.000,00 500.000,00 309,1 % 147,1 % 454,5 %

Izvor  4.3.8 KONCESIJE 0,00 160.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 160.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 160.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100021 Izgradnja nogostupa od rotora na obilaznici do naselja Pomer 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100022 Izgradnja nogostupa od rotora na obilaznici do raskrižja Kamik 100.000,00 1.200.000,00 0,00 1.200,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00 1.200.000,00 0,00 1.200,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00 1.200.000,00 0,00 1.200,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 1.200.000,00 0,00 1.200,0 % 0,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.200.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100028 Uređenje rive u Pješčanoj uvali 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100030 Izgradnja nogostupa na Kamiku od Konzuma do restorana Kamik 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  9.1.1. VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA - KD 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100035 Šetnica Vinkuranska vala 30.000,00 300.000,00 300.000,00 1.000,0 % 100,0 % 1.000,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 30.000,00 300.000,00 300.000,00 1.000,0 % 100,0 % 1.000,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 30.000,00 300.000,00 300.000,00 1.000,0 % 100,0 % 1.000,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 300.000,00 300.000,00 1.000,0 % 100,0 % 1.000,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 300.000,00 300.000,00 1.000,0 % 100,0 % 1.000,0 %

Kapitalni projekt K100036 Uređenje rive Medulinu - Štramninjoni 0,00 500.000,00 100.000,00 0,0 % 20,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 500.000,00 100.000,00 0,0 % 20,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.8 KONCESIJE 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 100.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 0,00 500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100037 Uređenje place u Medulinu 60.000,00 1.500.000,00 0,00 2.500,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00 1.500.000,00 0,00 2.500,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 0,00 1.500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100038 Šetnica Glavica-Kaštanjež u Banjolama 700.000,00 700.000,00 700.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 700.000,00 700.000,00 700.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 0,00 700.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 700.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 700.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 700.000,00 700.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00 700.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00 700.000,00 0,00 100,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100039 Uređenje trga oko turnja u Premanturi 800.000,00 150.000,00 0,00 18,8 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 800.000,00 150.000,00 0,00 18,8 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 800.000,00 150.000,00 0,00 18,8 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800.000,00 150.000,00 0,00 18,8 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800.000,00 150.000,00 0,00 18,8 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100044 Uređenje zelenih površina u naselju Medulin 615.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 615.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 615.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 615.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 615.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100045 Sanitarni kontjener na obali u Medulinu 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100046 Riva u Pomeru 60.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 1.666,7 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 1.666,7 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 60.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 1.666,7 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 1.666,7 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 1.666,7 %

Kapitalni projekt K100047 Uređenje lukobrana u Pješčanoj uvali 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100001 Uređenje Vižule 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100004 Uređenje pješačke staze Kazali 52.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 52.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 52.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 52.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 52.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100005 Održavanje i čišćenje šuma i šetnica u Banjolama 51.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 51.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 51.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 51.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 51.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100040 Uređenje bike staze Premantura - Kamik 190.000,00 3.000.000,00 0,00 1.578,9 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 190.000,00 3.000.000,00 0,00 1.578,9 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 190.000,00 2.500.000,00 0,00 1.315,8 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 190.000,00 2.500.000,00 0,00 1.315,8 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 190.000,00 2.500.000,00 0,00 1.315,8 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.9. BORAVIŠNA PRISTOJBA 0,00 500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1007 GRADNJA I UREĐENJE SPORTSKIH OBJEKATA 1.157.000,00 4.500.000,00 1.500.000,00 388,9 % 33,3 % 129,6 %

Kapitalni projekt K100004 Sportsko igralište u Premanturi 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100007 Izgradnja sportskog centra Banjole 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100011 Sportski centar Štraminjoni 30.000,00 1.000.000,00 0,00 3.333,3 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 30.000,00 1.000.000,00 0,00 3.333,3 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100012 Sportska zona Kanalić Banjole 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100016 Nabava opreme i održavanje sportskih igrališta 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 45.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100017 Malo odbojkaško igralište u Pomeru 400.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 250,0 % 100,0 % 250,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 400.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 250,0 % 100,0 % 250,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 300.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 300.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 300.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 400.000,00 700.000,00 1.000.000,00 175,0 % 142,9 % 250,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 700.000,00 1.000.000,00 175,0 % 142,9 % 250,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 700.000,00 1.000.000,00 175,0 % 142,9 % 250,0 %

Tekući projekt T100000 Centar sportova na vodi - Medulin 100.000,00 500.000,00 500.000,00 500,0 % 100,0 % 500,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00 500.000,00 500.000,00 500,0 % 100,0 % 500,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 0,00 500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 500,0 %

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 500,0 %
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 500.000,00 0,0 % 0,0 % 500,0 %

Tekući projekt T100001 Igralište NK Medulin 32.000,00 1.000.000,00 0,00 3.125,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 32.000,00 1.000.000,00 0,00 3.125,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 32.000,00 1.000.000,00 0,00 3.125,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.000,00 1.000.000,00 0,00 3.125,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.000,00 1.000.000,00 0,00 3.125,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1008 GRADNJA I UREĐENJE POSLOVNIH OBJEKATA 8.054.000,00 11.500.000,00 23.600.000,00 142,8 % 205,2 % 293,0 %

Kapitalni projekt K100004 Izgradnja DVD doma 402.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 402.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 402.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 402.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 402.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100005 Izgradnja i opremanje zgrade MO u Pješčanoj uvali 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100006 Društveni dom u Banjolama 100.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 0,0 % 200,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 0,0 % 200,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 100.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 0,0 % 200,0 %

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 0,0 % 200,0 %
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 200.000,00 0,0 % 0,0 % 200,0 %

Kapitalni projekt K100011 Vrtić Pomer 6.250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 6.250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 5.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  8.1.1. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 1.250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.250.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100013 Preuređenje prostora ambulante u Medulinu 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100014 Vrtić u Premanturi 220.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 681,8 % 100,0 % 681,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 220.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 681,8 % 100,0 % 681,8 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 0,00 1.500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 1.500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 1.500.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 220.000,00 0,00 1.500.000,00 0,0 % 0,0 % 681,8 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220.000,00 0,00 1.500.000,00 0,0 % 0,0 % 681,8 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 220.000,00 0,00 1.500.000,00 0,0 % 0,0 % 681,8 %

Kapitalni projekt K100015 Rekonstrukcija vrtića u Vinkuranu 400.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 400.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 320.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 320.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 320.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  8.1.1. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100017 Proširenje OŠ dr. Mate Demarina 532.000,00 10.000.000,00 20.000.000,00 1.879,7 % 200,0 % 3.759,4 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 532.000,00 10.000.000,00 20.000.000,00 1.879,7 % 200,0 % 3.759,4 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 250.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00 2.000,0 % 200,0 % 4.000,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00 2.000,0 % 200,0 % 4.000,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00 2.000,0 % 200,0 % 4.000,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 282.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00 1.773,0 % 200,0 % 3.546,1 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 282.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00 1.773,0 % 200,0 % 3.546,1 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 282.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00 1.773,0 % 200,0 % 3.546,1 %

Kapitalni projekt K100018 Izgradnja nadstrešnice od škole do dvorane OŠ dr. Mate Demarina 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 55.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100019 Izgradnja nadstrešnice od škole do dvorane PŠ Banjole 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100020 Obnova zgrade Općine Medulin 0,00 0,00 700.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 0,00 700.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 0,00 0,00 700.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 700.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 700.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100021 Izgradnja skladišta i arhive Općine Medulin 0,00 0,00 1.200.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 0,00 1.200.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 0,00 0,00 1.200.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 1.200.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 1.200.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1009 UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA 265.000,00 200.000,00 0,00 75,5 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100004 Uređenje dječjeg igrališta Kazali u Medulinu 120.000,00 100.000,00 0,00 83,3 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 120.000,00 100.000,00 0,00 83,3 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 120.000,00 100.000,00 0,00 83,3 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 75.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 75.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 45.000,00 100.000,00 0,00 222,2 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 45.000,00 100.000,00 0,00 222,2 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100005 Igralište kod škole u Banjolama 25.000,00 100.000,00 0,00 400,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 25.000,00 100.000,00 0,00 400,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 25.000,00 100.000,00 0,00 400,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 100.000,00 0,00 400,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 100.000,00 0,00 400,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100006 Igralište Dječjeg vrtića Medulin 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1011 IZGRADNJA VODOVODNE INFRASTRUKTURE 1.383.852,23 2.000.000,00 1.000.000,00 144,5 % 50,0 % 72,3 %

Kapitalni projekt K100000 Izgradnja vodovodne mreže 1.383.852,23 2.000.000,00 1.000.000,00 144,5 % 50,0 % 72,3 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 1.383.852,23 2.000.000,00 1.000.000,00 144,5 % 50,0 % 72,3 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 1.000.000,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 0,00 2.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
38 Ostali rashodi 0,00 2.000.000,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  9.1.5 VIŠAK PRIHODA IZ RANIJIH GODINA-VOD 1.383.852,23 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 1.383.852,23 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
38 Ostali rashodi 1.383.852,23 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1012 UREĐENJE PROMETA 622.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100000 Prometna regulacija Pj. uvala 74.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 74.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 74.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 44.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 44.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100001 Prometna regulacija Vinkuran 26.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 26.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 26.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 26.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 26.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100003 Prometna signalizacija Banjole 47.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 47.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 47.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 32.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 32.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100005 Izrada prometnog rješenja za naselje Medulin 196.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 196.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 196.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 196.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 196.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100008 Postavljanje nadzornih kamera 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100000 Prometna regulacija Premantura 82.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 82.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 82.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 4.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 77.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 77.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Tekući projekt T100001 Prometna regulacija Pomer 147.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 147.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 147.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 132.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 132.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1014 RAZVOJ POSLOVNIH ZONA 151.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 993,4 % 100,0 % 993,4 %

Kapitalni projekt K100000 Poslovna zona Banjole 151.000,00 500.000,00 500.000,00 331,1 % 100,0 % 331,1 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 151.000,00 500.000,00 500.000,00 331,1 % 100,0 % 331,1 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 151.000,00 500.000,00 500.000,00 331,1 % 100,0 % 331,1 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 151.000,00 500.000,00 500.000,00 331,1 % 100,0 % 331,1 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 151.000,00 500.000,00 500.000,00 331,1 % 100,0 % 331,1 %

Kapitalni projekt K100001 Poslovna zona Medulin 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 0,00 500.000,00 500.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 500.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 500.000,00 500.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 0,00 500.000,00 500.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 500.000,00 500.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 500.000,00 500.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %

Program 1000 IZRADA PROSTORNO-PLANSKE DOKUMENTACIJE 912.750,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100000 UPU Pješčana uvala 152.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 152.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 152.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 152.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 152.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100001 Izmjene i dopune PPU Općine Medulin 101.750,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 101.750,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 101.750,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 101.750,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 101.750,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100003 UPU Vinkuran 59.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 59.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 59.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 59.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 59.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100004 UPU Premantura 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100006 UPU Medulin 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100008 Izmjene i dopune DPU Volme-Šćuza 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Kapitalni projekt K100014 UPU Centinere 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100015 UPU Kašteja 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100016 Prostorno programska osnova Premantura 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1000 FINANCIRANJE PROJEKATA IZ MINISTARSTAVA I FONDOVA 22.730.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100002 Sportska zona Medulin istok - Medulin Active Park 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100003 Rekonstrukcija vjetrenjače u Medulinu 1.950.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 1.950.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.1 KOMUNALNI DOPRINOS 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.9. BORAVIŠNA PRISTOJBA 450.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 800.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100004 Uređenje plaže Medulin 680.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 680.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 680.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 680.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 680.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100005 Sustav javnih bicikala 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.8 KONCESIJE 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Kapitalni projekt K100006 Eko arheološki park Vižula 20.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 20.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 16.300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.300.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  6.1.1. DONACIJE 1.700.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 1.020.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
32 Materijalni rashodi 1.020.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 680.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 680.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  8.1.1. NAMJENSKI PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 2.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Program 1000 SUBVENCIJE JAVNOG GRADSKOG PRIJEVOZA 1.084.000,00 1.103.512,00 1.125.582,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100000 Subvencije Pulaprometu 1.084.000,00 1.103.512,00 1.125.582,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA STANOVANJA I ZAJEDNICE 1.084.000,00 1.103.512,00 1.125.582,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.084.000,00 1.103.512,00 1.125.582,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 1.084.000,00 1.103.512,00 1.125.582,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
35 Subvencije 1.084.000,00 1.103.512,00 1.125.582,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

RAZDJEL  400   UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 6.533.268,77 7.487.227,54 6.669.394,00 114,6 % 89,1 % 102,1 %

GLAVA  01   UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINANCIJE 6.533.268,77 7.487.227,54 6.669.394,00 114,6 % 89,1 % 102,1 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

Program 1100 REDOVAN RAD UPRAVNOG ODJELA 2.812.667,77 2.863.293,54 2.920.550,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Aktivnost A100001 Administrativno, tehničko i stručno osoblje 2.812.667,77 2.863.293,54 2.920.550,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 2.812.667,77 2.863.293,54 2.920.550,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.805.067,77 2.855.557,54 2.912.660,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 2.770.067,77 2.819.927,54 2.876.319,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
31 Rashodi za zaposlene 1.160.800,00 1.181.694,00 1.205.326,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

32 Materijalni rashodi 1.239.267,77 1.261.574,00 1.286.801,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

34 Financijski rashodi 370.000,00 376.659,54 384.192,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 35.630,00 36.341,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 35.630,00 36.341,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 7.600,00 7.736,00 7.890,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

3 Rashodi poslovanja 7.600,00 7.736,00 7.890,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %
32 Materijalni rashodi 7.600,00 7.736,00 7.890,00 101,8 % 102,0 % 103,8 %

Program 1800 UPRAVLJANJE JAVNIM FINANCIJAMA 3.720.601,00 4.623.934,00 3.748.844,00 124,3 % 81,1 % 100,8 %

Aktivnost A100001 Otplata zajmova - PBZ riva 1.186.000,00 652.700,00 14.943,00 55,0 % 2,3 % 1,3 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 225.000,00 229.050,00 0,00 101,8 % 0,0 % 0,0 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 225.000,00 229.050,00 0,00 101,8 % 0,0 % 0,0 %
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 225.000,00 229.050,00 0,00 101,8 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  4.3.8 KONCESIJE 320.000,00 409.000,00 0,00 127,8 % 0,0 % 0,0 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 320.000,00 409.000,00 0,00 127,8 % 0,0 % 0,0 %
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 320.000,00 409.000,00 0,00 127,8 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 555.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 555.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 555.000,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 86.000,00 14.650,00 14.943,00 17,0 % 102,0 % 17,4 %

Izvor  4.3.2. KONCESIJSKA ODOBRENJA 86.000,00 14.650,00 14.943,00 17,0 % 102,0 % 17,4 %

3 Rashodi poslovanja 86.000,00 14.650,00 14.943,00 17,0 % 102,0 % 17,4 %
34 Financijski rashodi 86.000,00 14.650,00 14.943,00 17,0 % 102,0 % 17,4 %

Aktivnost A100003 Otplata zajmova - jamstvena pričuva Buža 336.700,00 136.500,00 0,00 40,5 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 323.700,00 135.000,00 0,00 41,7 % 0,0 % 0,0 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 323.700,00 135.000,00 0,00 41,7 % 0,0 % 0,0 %
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 323.700,00 135.000,00 0,00 41,7 % 0,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 13.000,00 1.500,00 0,00 11,5 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 13.000,00 1.500,00 0,00 11,5 % 0,0 % 0,0 %



1 2 3 2/1 3/2 3/1

2016 2017 2018 INDEXVRSTA RASHODA / IZDATAKA

BROJ 

KONTA

3 Rashodi poslovanja 13.000,00 1.500,00 0,00 11,5 % 0,0 % 0,0 %
34 Financijski rashodi 13.000,00 1.500,00 0,00 11,5 % 0,0 % 0,0 %

Aktivnost A100004 Otplata zajmova - PBZ vatrogasni dom 295.501,00 281.534,00 268.101,00 95,3 % 95,2 % 90,7 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 200.001,00 200.001,00 200.001,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 200.001,00 200.001,00 200.001,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 200.001,00 200.001,00 200.001,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 95.500,00 81.533,00 68.100,00 85,4 % 83,5 % 71,3 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 95.500,00 81.533,00 68.100,00 85,4 % 83,5 % 71,3 %

3 Rashodi poslovanja 95.500,00 81.533,00 68.100,00 85,4 % 83,5 % 71,3 %
34 Financijski rashodi 95.500,00 81.533,00 68.100,00 85,4 % 83,5 % 71,3 %

Aktivnost A100005 Otplata zajmova - kredit groblje 666.400,00 634.200,00 613.200,00 95,2 % 96,7 % 92,0 %

Izvor  4.3.6. GROBNA NAKNADA 600.000,00 600.000,00 600.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 600.000,00 600.000,00 600.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 600.000,00 600.000,00 600.000,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 66.400,00 34.200,00 13.200,00 51,5 % 38,6 % 19,9 %

Izvor  4.3.6. GROBNA NAKNADA 66.400,00 34.200,00 13.200,00 51,5 % 38,6 % 19,9 %

3 Rashodi poslovanja 66.400,00 34.200,00 13.200,00 51,5 % 38,6 % 19,9 %
34 Financijski rashodi 66.400,00 34.200,00 13.200,00 51,5 % 38,6 % 19,9 %

Aktivnost A100006 Otplata zajmova - novi kredit 2016 85.500,00 1.768.500,00 1.702.100,00 2.068,4 % 96,2 % 1.990,8 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 0,00 1.665.000,00 1.665.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 1.665.000,00 1.665.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 1.665.000,00 1.665.000,00 0,0 % 100,0 % 0,0 %

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 85.500,00 103.500,00 37.100,00 121,1 % 35,8 % 43,4 %

Izvor  1.1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 85.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %
34 Financijski rashodi 85.500,00 0,00 0,00 0,0 % 0,0 % 0,0 %

Izvor  5.2.1. OSTALE POMOĆI 0,00 103.500,00 37.100,00 0,0 % 35,8 % 0,0 %

3 Rashodi poslovanja 0,00 103.500,00 37.100,00 0,0 % 35,8 % 0,0 %
34 Financijski rashodi 0,00 103.500,00 37.100,00 0,0 % 35,8 % 0,0 %

Aktivnost A100007 Otplata zajmova - jamstvena pričuva Albanež 1.150.500,00 1.150.500,00 1.150.500,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

Izvor  7.1.1. PRIHOD OD NEFINANCIJEKE IMOVINE I OSIGURANJA 1.150.500,00 1.150.500,00 1.150.500,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.150.500,00 1.150.500,00 1.150.500,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.150.500,00 1.150.500,00 1.150.500,00 100,0 % 100,0 % 100,0 %



Naziv cilja Naziv mjere
Program/
aktivnost

Naziv programa/aktivnosti
Plan
2016.

Projekcija
2017.

Projekcija
2018.

Polazne 
vrijednost

2015.

Ciljana vrijednost
2016.

Ciljana 
vrijednost

2017.

Ciljana vrijednost
2018.

A80 1000 
PROGRAM ZAŠTITE OD POŽARA 1.561.590,00 1.589.698,00 1.621.490,00 200 01

 A80 1000 A100000

Financiranje redovnog rada JVP-a 1.001.590,00 1.019.618,00 1.040.010,00

Pokrivenost troškova funkcioniranja postrojbe 
proporcionalno udjelu u vlasništvu

100% 100% 100% 100%
200 01

A80 1000 A100001

Financiranje redovnog rada PVZ-a 520.000,00 529.360,00 539.947,00

Zadovoljene zakonske obveze za financiranje 
rada PVZ-a

100% 100% 100% 100%
200 01

A80 1000 A100002

Posebne mjere zaštite od požara 40.000,00 40.720,00 41.533,00

Saniranje potencijalno opasnih mjesta za 
nastanak požara - divlja odlagališta, 
protupožarni putevi

80% 87% 95% 100%
200 01

A90 1000
PROGRAM ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 63.000,00 64.134,00 65.417,00 200 01

A90 1000 A100000
Izvanredni troškovi zaštite i spašavanja 13.000,00 13.234,00 13.499,00

Rješavanje izvanrednih situacija 100% 100% 100% 100% 200 01

A90 1000 A100001
Vatrogasna zajednica IŽ - poslovi zaštite i spašavanja 20.000,00 20.360,00 20.767,00

Normativno uređenje 80% 85% 90% 95% 200 01

A90 1000 A100002
Troškovi usluga fizučkih i pravnih osoba 10.000,00 10.180,00 10.383,00

Broj obuka i vježbi 1 1 1 1 200 01

A90 1000 A100003
Označavanje skloništa 5.000,00 5.090,00 5.192,00

Broj označenih skloništa 0 2 2 2 200 01

 A90 1000 T100000
Nabava opreme za potrebe stožera 5.000,00 5.090,00 5.192,00

Opremljenost postrojbi 10% 20% 40% 80% 200 01

 A90 1000 T100001
Nabava tehnike za potrebe stožera 10.000,00 10.180,00 10.384,00

Opremljenost postrojbi 10% 20% 40% 80% 200 01

B20 1000

UPRAVLJANJE OPĆINSKOM IMOVINOM 177.200,00 0,00 0,00
200 01

B20 1000 T100000

Energetsko certificiranje općinskih zgrada
177.200,00 0,00 0,00

Postotak općinskih zgrada s energetskim 
certifikatom

10% 100% 0 0

200 01

B60 1014 
RAZVOJ POSLOVNIH ZONA 151.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 300 01

B60 1014 K100000
Poslovna zona Banjole 151.000,00 500.000,00 500.000,00

 Broj poslovnih zona i opremljenost 
1/30% 1/40% 1/50% 1/60% 300 01

B60 1014 K100001
Poslovna zona Medulin 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00

 Broj poslovnih zona i opremljenosti 
0 / 0% 0/0% 1/20% 1/40% 300 01

B60 1004
IZGRADNJA FEKALNE KANALIZACIJE 3.719.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 300 01

B60 1004 K100000 

Izgradnja mreže fekalne kanalizacije 2.966.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00

Izgrađenost  mreže kanalizacije po naseljima 40% 50% 60% 70%
300 01

B60 1004 K100002
Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa za kanalizaciju 500.000,00 500.000,00 500.000,00

Rješeni imovinsko-pravni odnosi za 
kanalizaciju

40% 50% 60% 70%
300 01

 B60 1000
Program 1000 IZGRADNJA PROMETNICA I PARKIRALIŠTA 13.577.875,00 18.920.000,00 20.800.000,00 300 01

B60 1000 K100100 Prometnica spoj Biškupija-Burle 100.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100000 Izgradnja prometnice na Paredinama u Premanturi 2.470.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

30% 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100007 Uređenje prometnice kbr. 1-11 na Kapovici u Medulinu 20.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

90% 10% 0 0
300 01

B60 1000 K100008 Izgradnja prometnica u naselju Volme-Šćuza 425.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

15% 33% 66% 100%
300 01

B60 1000 K10009 Izgradnja ulice Sad u Medulinu 220.000,00 500.000,00 1.000.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 13% 40% 100%
300 01

B60 1000 K100011 Izgradnja prometnice Ribarska-Brajdine u Medulinu 48.750,00 1.000.000,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 4% 100% 0
300 01

B60 1000 K100013 Izgradnja vertikale Burle u Medulinu 1.106.375,00 1.000.000,00 3.000.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

15% 30% 50% 100%
300 01

B60 1000 K100015 Izgradnja male zaobilaznice u Medulinu 2.873.125,00 5.000.000,00 3.800.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

2% 25% 70% 100%
300 01

B60 1000 K100018 Izgradnja prometnica u naselju Volme 554.000,00 500.000,00 500.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

70% 80% 90% 100%
300 01

B60 1000 K100019 Pristupna prometnica Osipovica-Bijeca 20.000,00 500.000,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

3% 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100020 Prometnica Livadice-Brajdine 33.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 2% 50% 100%
300 01

B60 1000 K100025 Prometnica Munte u Premanturi 20.000,00 50.000,00 500.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 3% 12% 100%
300 01

B60 1000 K100026 Prometnica Reg u Medulinu 12.250,00 230.000,00 500.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 2% 32% 100%
300 01

B60 1000 K100027 Prometnica Nova Lokva u Medulinu 148.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

Pokazatelj rezultata

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE MEDULIN ZA RAZDOBLJE 2016-2018. GODINE

Članak 5.

M
je

ra
 2

.2
.:

 
U

ra
vn

o
te

že
n

 
ra

zv
o

j 
ka

n
al

iz
ac

ijs
ko

g
 

su
st

av
a 

i 
su

st
av

a 
o

d
vo

d
n

je

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(organizacijska 

klasifikacija)

C
IL

J 
1.

 O
P

T
IM

A
L

N
O

 K
O

R
IŠ

T
E

N
JE

 P
O

S
T

O
JE
Ć

IH
 I 

P
O

T
E

N
C

IJ
A

L
N

IH
 

R
E

S
U

R
S

A

M
je

ra
 1

.1
.:

 U
p

ra
vl

ja
n

je
 r

iz
ic

im
a

M
je

ra
 1

.2
.:

 
P

o
ve
ć

at
i 

en
er

g
et

sk
u

 
ef

ik
as

n
o

st
 

o
b

je
ka

ta
 u

 
d

ru
št

ve
n

o
m

 
vl

as
n

iš
tv

u

M
je

ra
 2

.1
.:

 
P

ri
p

re
m

it
i i

 
iz

g
ra

d
it

i 
p

o
d

u
ze

tn
ič

ku
 

zo
n

u



Naziv cilja Naziv mjere
Program/
aktivnost

Naziv programa/aktivnosti
Plan
2016.

Projekcija
2017.

Projekcija
2018.

Polazne 
vrijednost

2015.

Ciljana vrijednost
2016.

Ciljana 
vrijednost

2017.

Ciljana vrijednost
2018.

Pokazatelj rezultata

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(organizacijska 

klasifikacija)

B60 1000 K100034 Izgradnja prometnice Carevac u Vinkuranu 701.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100043 K100043 Izgradnja prometnice Mukalba 65.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

1 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100044 Izgradnja prometnice Dračice Banjole 130.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100050 Parkirališta na obali u Medulinu kod igrališta 90.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100051 Izgradnja prometnice u naselju Brig u Premanturi 40.000,00 0,00 500.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 7% 0 100%
300 01

B60 1000 K100057 Raskrižje  na ulazu u Pješčanu uvalu 113.750,00 210.000,00 1.000.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

2% 10% 26% 100%
300 01

B60 1000 K100059 Prometnica Rupine Premantura 76.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100060 Prometnica Centar u Premanturi 30.000,00 240.000,00 200.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 6% 80% 100%
300 01

B60 1000 K100063 Prometnica kod groblja Pomer 0,00 200.000,00 500.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 0 30% 100%
300 01

B60 1000 K100067 Prometnica Kučine Vinkuran 25.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100069 Cesta proboj Burle kod kbr. 110 121.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100076 Prometnica Pomer 368.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100077 Raskrižje Biškupije - lijevi skretač 800.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100078 Istočna zaobilaznica naselja Medulin 82.000,00 2.100.000,00 3.000.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 2% 45% 100%
300 01

B60 1000 K100079 Prometnica Ližnjanska - groblje u Medulinu 50.000,00 260.000,00 1.000.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 5% 25% 100%
300 01

B60 1000 K100081 Južna zaobilaznica naselja Premantura 107.500,00 500.000,00 1.000.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 6% 37% 100%
300 01

B60 1000 K100083 Izmještanje prometnice na Runjačici u Premanturi 315.000,00 300.000,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 31% 100% 0
300 01

B60 1000 K100084 Kružno raskrižje Campanož 0,00 2.000.000,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 0 100% 0
300 01

B60 1000 K100086 Prometnice u naselju Ševe 100.000,00 100.000,00 500.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 14% 30% 100%
300 01

B60 1000 K100087 Uređenje prometnice Lokva - Gornji Regi 35.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100088 Prometnica Vintijan 65.000,00 500.000,00 1.000.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 4% 36% 100%
300 01

B60 1000 K100089 Uređenje ceste Strane 50.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100092 Prometnica Centar-Brajdine u Medulinu 33.500,00 200.000,00 300.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 6% 44% 100%
300 01

B60 1000 K100093 Prometnica Matanca-Livadice u Medulinu 10.000,00 100.000,00 500.000,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 2% 20% 100%
300 01

B60 1000 K100096 Rješavanje imovinsko-pravnih odnosa za prometnice 100.000,00 100.000,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 50% 100% 0
300 01

B60 1000 K100097 Prometnica kod Vižule u Medulinu 1.330.000,00 1.330.000,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 50% 100% 0
300 01

B60 1000 K100098 Izgradnja okretišta za školski autobus 170.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100099 Prilazna cesta u naselju Biškupija 113.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 K100500 Parkiralište na obali u Medulinu od Mižerije do parkinga Buža 120.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 T100001 Rekonstrukcija prometnice Kašteja u Medulinu 200.000,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1000 T100002 Prometnica na području Sv. Petra u Medulinu 86.625,00 0,00 0,00
Postotak izgrađenosti prometnicama u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

 B60 1005

UREĐENJE PLAŽA 683.000,00 400.000,00 1.400.000,00
300 01

B60 1005 K100003

Uređenje plaže u Vinkuranu 200.000,00 100.000,00 100.000,00

Postotak uređenosti plaža u predmetnom dijelu 
naselja

0 50% 75% 100%
300 01

B60 1005 K100006

Uređenje plaže Centinera u Banjolama 96.000,00 0,00 1.000.000,00

Postotak uređenosti plaža u predmetnom dijelu 
naselja

0 8% 8% 100%
300 01

B60 1005 K100008

Uređenje plaža u Pomeru 130.000,00 100.000,00 100.000,00

Postotak uređenosti plaža u predmetnom dijelu 
naselja

0 40% 70% 100%
300 01

B60 1005 K100009

Uređenje plaže u Pj.uvali 30.000,00 100.000,00 100.000,00

Postotak uređenosti plaža u predmetnom dijelu 
naselja

0 13% 60% 100%
300 01

B60 1005 K100012

Uređenje plaže u Banjolama 132.000,00 100.000,00 100.000,00

Postotak uređenosti plaža u predmetnom dijelu 
naselja

0 40% 70% 100%
300 01

B60 1005 K100013

Izrada dokumentacije za uređenje plaža 95.000,00 0,00 0,00

Postotak uređenosti plaža u predmetnom dijelu 
naselja

70% 100% 0 0
300 01

M
je

ra
 2

.4
.:

 K
o

n
tr

o
lir

an
o

 r
az

vi
ja

n
je

 o
b

al
n

o
g

 i 
p

ri
o

b
al

n
o

g
 p

o
ja

sa
 k

o
p

n
a 

i o
to

ka

C
IL

J 
2.

 R
A

Z
V

O
J 

P
O

D
U

Z
E

T
N

IČ
K

IH
 P

O
T

E
N

C
IJ

A
L

A
 U

Z
 Z

A
Š

T
IT

U
 O

K
O

L
IŠ

A

M
je

ra
 2

.3
.:

 U
n

ap
re
đ

en
je

 c
es

to
vn

o
g

 p
ro

m
et

a



Naziv cilja Naziv mjere
Program/
aktivnost

Naziv programa/aktivnosti
Plan
2016.

Projekcija
2017.

Projekcija
2018.

Polazne 
vrijednost

2015.

Ciljana vrijednost
2016.

Ciljana 
vrijednost

2017.

Ciljana vrijednost
2018.

Pokazatelj rezultata

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(organizacijska 

klasifikacija)
B50 1000

GOSPODARENJE OTPADOM 3.587.340,00 30.540,00 31.150,00
300 01

B50 1000 K100000

Izgradnja i opremanje reciklažnih dvorišta 2.946.340,00 0,00 0,00

Broj novih reciklažnih dvorišta 0 1 0 0
300 01

B50 1000 T100000

Nabava opeme 611.000,00 0,00 0,00

Broj nabavljenih novih vozila 3 6 0 0
300 01

B50 1000 T100001

Eko akcije 30.000,00 30.540,00 31.150,00

Broj održanih eko akcija 0 2 2 2
300 01

B10 1000

POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA 230.000,00 234.140,00 238.823,00
200 01

B10 1000 A100000
Sufinanciranje rada Fonda za razvoj poljoprivrede i 
agroturizma Istre 5.000,00 5.090,00 5.192,00

Broj odobrenih potpora 1 2 3 4
200 01

B10 1000 A100001

Sufinanciranje LAG-a Južna Istra 25.000,00 25.450,00 25.959,00

Broj prijavljnih projekata 0 1 2 3
200 01

B10 1000 T100001

Potpora malim i srednjim poduzetnicima 200.000,00 203.600,00 207.672,00

Broj dodijeljenih potpora 10 15 17 18
200 01

A10 1200

SURADNJA S OPĆINAMA I GRADOVIMA 138.710,00 141.207,00 144.029,00
100 01

 A10 1200 A100001

Suradnja s općinom Poels 138.710,00 141.207,00 144.029,00

Broj djece  koja sudjeluju u razmjeni 23 25 27 30
100 01

B60 1001
Program 1001 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 1.257.000,00 550.000,00 550.000,00 300 01

B60 1001 K100001
Izgradnja eko javne rasvjete u Pomeru 170.000,00 100.000,00 100.000,00

Postotak izgrađensoti javne rasvjete u 
predmetnom dijelu naselja

0 30% 60% 100%
300 01

B60 1001 K100002
Izgradnja javne rasvjete  u Banjolama 62.000,00 100.000,00 100.000,00

Postotak izgrađensoti javne rasvjete u 
predmetnom dijelu naselja

0 20% 60% 100%
300 01

B60 1001 K100004
Izgradnja javne rasvjete u Vinkuranu 82.000,00 100.000,00 100.000,00

Postotak izgrađensoti javne rasvjete u 
predmetnom dijelu naselja

0 30% 60% 100%
300 01

B60 1001 K100005
Izgradnja javne rasvjete u  Medulinu 821.000,00 150.000,00 150.000,00

Postotak izgrađensoti javne rasvjete u 
predmetnom dijelu naselja

0 70% 87% 100%
300 01

B60 1001 K100007
Izgradnja javne rasvjete u Pješčanoj uvali 122.000,00 100.000,00 100.000,00

Postotak izgrađensoti javne rasvjete u 
predmetnom dijelu naselja

0 30% 60% 100%
300 01

B60 1002
IZGRADNJA GROBLJA 700.000,00 2.000.000,00 1.000.000,00 300 01

B60 1002 K100000
Kapitalni projekt K100000 Proširenje groblja u Premanturi 700.000,00 0,00 0,00

Zadovoljenje potrebe za dodatnim grobnim 
mjestima

50% 100% 0 0
300 01

B60 1002 K100001
Kapitalni projekt K100001 Proširenje groblja u Medulinu 0,00 1.000.000,00 500.000,00

Zadovoljenje potrebe za dodatnim grobnim 
mjestima

0 0 67% 100%
300 01

B60 1002 K100002
Kapitalni projekt K100002 Proširenje groblja u Pomeru 0,00 1.000.000,00 500.000,00

Zadovoljenje potrebe za dodatnim grobnim 
mjestima

0 0 67% 100%
300 01

B60 1003
IZGRADNJA OBORINSKE KANALIZACIJE 600.000,00 0,00 1.000.000,00 300 01

 B60 1003 K100005
Oborinska odvodnja Pješčana uvala 0,00 0,00 1.000.000,00

Postotak izgrađensoti oborinske odvodnje u 
predmetnom dijelu naselja

0 0 0 100%
300 01

 B60 1003 K100006
Oborinska odvodnja Vinkuran 155.000,00 0,00 0,00

Postotak izgrađensoti oborinske odvodnje u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

 B60 1003 K100009
Oborinska kanalizacija Premantura 50.000,00 0,00 0,00

Postotak izgrađensoti oborinske odvodnje u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

 B60 1003 K100012
Oborinska odvodnja Valbonaša 185.000,00 0,00 0,00

Postotak izgrađensoti oborinske odvodnje u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

 B60 1003 K100014
Oborinska odvodnja Biškupija-Mukalba u Medulinu 210.000,00 0,00 0,00

Postotak izgrađensoti oborinske odvodnje u 
predmetnom dijelu naselja

0 100% 0 0
300 01

B60 1011
IZGRADNJA VODOVODNE INFRASTRUKTURE 1.383.852,23 2.000.000,00 1.000.000,00

300 01

 B60 1011 K100000
Izgradnja vodovodne mreže 1.383.852,23 2.000.000,00 1.000.000,00

Postotak izgrađenosti vodovodne mreže po 
naseljima

70% 80% 85% 90%
300 01

A30 1001
STIPENDIRANJE UČENIKA I STUDENATA 549.000,00 558.882,00 570.059,00 200 01

 A30 1001 A100001
Stipendiranje učenika 65.000,00 66.170,00 67.493,00

Broj dodijeljenih stipendija 5 8 9 10
200 01

 A30 1001 A100002 
Stipendiranje studenata 484.000,00 492.712,00 502.566,00

Broj dodijeljenih stipendija 55 57 58 59
200 01

A70 1000

PROGRAM JAVNIH POTREBA UDRUGA GRAĐANA 360.000,00 366.480,00 373.808,00
200 01

A70 1000 A100000 

Sufinanciranje udruga građana 360.000,00 366.480,00 373.808,00

Broj udruga koje se financiraju 29 32 35 37
200 01

A60 1002
SUFINANCIRANJE RADA UDRUGA U ZDRAVSTVU I 

SOCIJALNOJ SKRBI 430.000,00 437.740,00 446.493,00
200 01

M
je

ra
 2

.6
.:

 In
ic

ir
at

i 
p

o
ljo

p
ri

vr
ed

n
u

 p
ro

iz
vo

d
n

ju
 

te
m

el
je

n
u

 n
a 

re
su

rs
im

a 
i t

rž
iš

n
o

j 
p

o
tr

až
n

ji

M
je

ra
 2

.8
.:

 J
ač

an
je

 k
o

m
u

n
al

n
e 

in
fr

as
tr

u
kt

u
re

M
je

ra
 2

.5
.:

 O
d

rž
iv

o
 

u
p

ra
vl

ja
n

je
 o

ko
liš

em

M
je

ra
 3

.4
.:

 
U

n
ap

ri
je

d
it

i 
o

d
n

o
s 

ci
vi

ln
o

g
 

se
kt

o
ra

 i 
lo

ka
ln

e 
u

p
ra

ve

M
je

ra
 2

.7
.:

 
P

o
ti

ca
ti

 
m

eđ
u

o
p
ć

in
sk

u
 i 

m
eđ

u
n

ar
o

d
n

u
 

su
ra

d
n

ju

C
IL

J 
3:

 O
R

G
A

N
IZ

IR
A

N
JE

 Z
A

JE
D

N
IC

E
 U

Z
 IN

IC
IR

A
N

JE
 I 

O
S

N
A

Ž
IV

A
N

JE
 P

A
R

T
N

E
R

S
T

V
A

M
je

ra
 3

.1
.:

 
P

o
tp

o
ra

 
u
č

en
ic

im
a 

i 
st

u
d

en
ti

m
a 

u
 

n
as

ta
vk

u
 

šk
o

lo
va

n
ja

M
je

ra
 3

.5
.:

 In
ic

ir
at

i i
 p

o
d

rž
at

i 
p

ro
g

ra
m

e 
ra

zv
o

ja
, 

o
sn

až
iv

an
ja

 o
d

g
o

jn
ih

, 
o

b
ra

zo
vn

ih
, z

d
ra

vs
tv

en
ih

 i 
so

ci
ja

ln
ih

 in
st

it
u

ci
ja



Naziv cilja Naziv mjere
Program/
aktivnost

Naziv programa/aktivnosti
Plan
2016.

Projekcija
2017.

Projekcija
2018.

Polazne 
vrijednost

2015.

Ciljana vrijednost
2016.

Ciljana 
vrijednost

2017.

Ciljana vrijednost
2018.

Pokazatelj rezultata

Odgovornost za 
provedbu mjere 
(organizacijska 

klasifikacija)
A60 1002 A100000 

Sufinanciranje Dnevnog centra za rehabilitaciju Veruda 140.000,00 142.520,00 145.370,00

Pokrivanje troškova sufinancirana ustanove 
sukladno udjelu u vlasništvu

86% 86% 88% 90%
200 01

 A60 1002 A100001 

Sufinanciranje Hrvatskog crvenog križa 150.000,00 152.700,00 155.754,00

Ispunjenje zakonske obaveze financiranja 100% 100% 100% 100%
200 01

A60 1002 A100002

Sufinanciranje udruga u zdravstvu i socijanoj skrbi 140.000,00 142.520,00 145.369,00

Broj udruga koje se financiraju 11 13 15 17
200 01

A60 1000

SUFINANCIRANJE TROŠKOVA ZDRAVSTVENE ZAŠTITE 225.000,00 229.050,00 233.623,00
200 01

A60 1000 A100000

Sufinanciranje rada ambulante Pomer 15.000,00 15.270,00 15.575,00

Broj ambulanti u naselju Pomer 1 1 1 1
200 01

A60 1000 A100002

Sufinanciranje IDZ - troškovi zdravstvene stanice Medulin 30.000,00 30.540,00 31.150,00

Broj ambulanti u naselju Medulin 1 1 1 1
200 01

A60 1000 A100003

Sufinanciranje IDZ - hitna medicinska pomoć 141.000,00 143.538,00 146.408,00

Dovoljan broj timova hitne medicinske pomoći 
na području općine

1 1 1 1
200 01

A60 1000 A100004

Sufinanciranje rada područnih ambulanti 10.000,00 10.180,00 10.383,00

Broj područnih ambulanti 4 4 4 4
200 01

A60 1000 A100005

Obilježavanje značajnih datuma 29.000,00 29.522,00 30.107,00

Broj održanih manifestacija 0 11 12 13
200 01

SVEUKUPNO

M
je

ra
 3

.6
.:

 O
sn

až
it

i i
 u

n
ap

ri
je

d
it

i 
p

o
zi

ci
ju

 z
d

ra
vs

tv
en

ih
 u

sl
u

g
a 

C
IL

J 
3:

 O
R

G
A

N
IZ

IR
A

N
JE

 Z
A

JE
D

N
IC

E
 U

Z
 IN

IC
IR

A
N

JE
 I 

O
S

N
A

Ž
IV

A
N

JE
 P

A
R

T
N

E
R

S
T

V
A

M
je

ra
 3

.5
.:

 In
ic

ir
at

i i
 p

o
d

rž
at

i 
p

ro
g

ra
m

e 
ra

zv
o

ja
, 

o
sn

až
iv

an
ja

 o
d

g
o

jn
ih

, 
o

b
ra

zo
vn

ih
, z

d
ra

vs
tv

en
ih

 i 
so

ci
ja

ln
ih

 in
st

it
u

ci
ja



 1

Članak 6. 
 
  Ovaj  Proračun stupa na snagu danom donošenja te se objavljuje  u Službenim novinama 

Općine Medulin, a primjenjuje se od 01. siječnja 2016. godine. 
 
 

 

 

 
Klasa: 021-05/15-01/0008 

            Ur.broj: 2168/02-04/1-16-22 
Medulin, 30.12.2015 

 
 

    

Općinsko vijeće Općine Medulin 
                     Predsjednik 

           Marko Zlatić 


